
Altay, Konyalıları 
Meram’a davet etti 

İlçe sağlık tesisleri 
birbir yükseliyor!

Obruk oluşum riski 
günden güne artıyor 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş ile birlikte 
Meram Çamlıbel ve tarihi Taş Köprü bölgesinde 
Konyalılarla biraraya geldi. Tarihi Meram Bağla-
rı’nın güzelliklerine dikkat çeken Altay, tüm Konya-
lıları ve şehir dışından misafirleri bölgenin güzellik-
lerini görmeye davet etti. 

n HABERİ SAYFA 3’TE

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, Halkapı-
nar ve Ereğli’de sağlık tesislerinde incelemelerde 
bulundu. Prof. Dr. Koç, "Konya’mızın tüm ilçelerin-
de hizmet sunan sağlık tesislerimizin çağdaş stan-
dartlara ulaşması adına çalışmalar yapıyor, gayret 
gösteriyoruz” diye konuştu.

Konya Ovası'nda bu yıl, kurak geçen kışın ardından 
baharda düşen yoğun yağışla örtünün ağırlaşması 
nedeniyle obrukların daha da artması bekleniyor. 
Karapınar-Konya kara yolunun yakınındaki bir tarla 
içinde 2009'da oluşan Yarımoğlu Obruğu ise çap 
büyüklüğü ve derinliği ile dikkati çekiyor.

n HABERİ SAYFA 4’TE

n HABERİ SAYFA 3’TE

Sergi açıldı

Çalıştay yapıldı

Akşehir Batı Cephesi Ka-
rargahı Müzesi'nde, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğünce yürütülen, "102. 
Yılda 102 Süreli Sergi Projesi" 
kapsamında seramik sergisi 
açıldı. n HABERİ SAYFA 5’TE

Büyükşehir Belediyesi bünyesin-
de gönüllü üniversite öğrenci-
leri tarafından kurulan Kudüs 
Çalışma Grubu tarafından “İsrail 
Savaş Suçları Çalıştayı” yapıldı.  
n HABERİ SAYFA 6’DA

FETİH COŞKUSU YAŞANACAK
Anadolu Gençlik Derneği ve Milli 
Gençlik Vakfı, 24 Mayıs’ta Konya’da 
yapılacak İstanbul'un Fethi'nin 
572. yıl dönümü kutlama programı 
hakkında basın toplantısı düzenledi. 
AGD Genel Başkanı Salih Turhan, 
İstanbul’un fethinin neden Konya’da 
kutlanması gerektiğini ve Konya’nın 
önemini vurgulayarak, “Konya, 
İslam tarihi ve medeniyeti açısından 
çok derin bir öneme sahiptir. Evvela 
Konya’mız; Selçuklu Devleti’nin 
başkenti ve İslam medeniyetinin 
taçlandığı şehirdir” dedi. 

KONYA DÜNYA'YI BULUŞTURACAK
Konya’nın tarihten buyana direnişin 
simgesi haline geldiğini belirten 
Turhan, “Konya’mız, Milli Görüş 
açısından da çok önemli bir şehirdir. 
Merhum liderimiz Prof. Dr. Necmet-
tin Erbakan Hocamız Milli Görüş ha-
reketinin temellerini burada atmıştır. 
Özet olarak; Konya, Milli Görüş için 
bir başlangıç noktası, bir direniş sem-
bolü, bir kadro merkezi ve bir manevî 
kale niteliğindedir. Bu yüzden Konya, 
sadece bir şehir değil; bir Milli Görüş 
manifestosudur” ifadelerini kullandı. 
n HABERİ SAYFA 5’TE

Anadolu Gençlik Derneği ve Milli Gençlik Vakfı tarafından kutlanılan İstanbul'un 
Fethi'nin 572. yıl dönümünü tam 21 sene sonra yeniden Konya'da kutlanılacak

04 0504Saadet Partisi Doğanhisar 
İlçe Kongresi gerçekleşti 

Bisiklet bakımını 
aman ihmal etmeyin

Yeraltı sularının stratejik 
önemi konuşuldu 
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Yaralara merhem oluyorlar
Suriye’nin Afrin Bölgesinde yer alan Safa Vakfı bünyesinde faali-
yetlerini sürdüren Verenel Yardımlaşma ve Dayanışma Derne-
ği’ne bağlı Alemdar Külliyesi ile Verenel Derneği’nin Suriye’de 

özellikle Halep’te yaptığı faaliyetleri yerinde görmek ve burada 
yetimlere yemek ikram etmek maksadıyla, Konya’dan bir heyet 
Suriye ziyareti gerçekleştirdi. n HABERİ SAYFA 7’DE

Konya Serbest Muhasebeci
Mali Müşavirler Odası

Başkan Adayı

Geçmiş tecrübemizden aldığımız güçle 
mesleğimiz ve meslektaşlarımız için hayata 

geçireceğimiz yeni projelerle, büyük başarılara 
imza atacağımızın sözünü veriyoruz.

Mesleğimiz Onurumuzdur.
Onurumuzu İleri Taşımak

Sorumluluğumuzdur.

Fetih kutlanacakFetih kutlanacak

‘Bin Nefes Bir Ses’ 
Tiyatro Festivali başlıyor  

Şehir, ‘Bin Nefes Bir Ses’ Uluslararası Türkçe Tiyatro 
Yapan Ülkeler Festivali’nin 17’ncisine ev sahipliği yapa-
cak. Festivalle ilgili bilgi veren Konya Devlet Tiyatrosu 
Müdürü Özgür Baş, “Bu yıl da dolu dolu, zengin içerikli 

bir festival ile karşınıza çıkmak için çok büyük çaba 
harcadık” dedi.   n HABERİ SAYFA 6'DA

Bera Alanya yaz 
için kapılarını açtı!

Dünya çapında 300 milyar dolar hacme sahip helal 
turizmin öne çıkan destinasyonu Alanya’nın Helal 

Turizm tescilli ilk otellerinden olan ve Bera Holding 
çatısı altında faaliyetlerine devam eden Bera Alanya 

Otel, hem Türkiye’den hem dünyadan misafirleriyle bu 
yıl yeniden buluştu. n HABERİ SAYFA 2'DE
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Konya’nın geleneksel lezzeti 
etliekmeği, çağın kalite anlayı-
şıyla uygun fiyata vatandaşla 
buluşturan Ali Usta Etliekmek, 
Türk Standartları Enstitüsü’n-
den (TSE) Hizmet Yeterlilik 
Belgesi aldı. Belge, TSE Başkanı 
Mahmut Sami Şahin ve Konya 
Ticaret Odası Başkanı Selçuk 
Öztürk tarafından takdim edil-
di.

Konya mutfağının en güçlü 
temsilcilerinden biri olan Ali 
Usta Etliekmek, gelenekten 
gelen lezzetini modern üretim 
anlayışıyla birleştirerek Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) 
Hizmet Yeterlilik Belgesi al-
maya hak kazandı. Bu önemli 
belge, markanın hijyen, kalite, 
standart ve müşteri memnuni-
yetine verdiği önemin somut 
bir göstergesi olarak dikkat çe-
kiyor.

TSE belgesi; TSE Başkanı 
Mahmut Sami Şahin ve Konya 

Ticaret Odası Başkanı Selçuk 
Öztürk tarafından, Ali Usta Et-
liekmek Yönetim Kurulu Başka-
nı Ahmet Küçüksarıkulak’a dü-
zenlenen törende takdim edildi.

Ali Usta Etliekmek, coğra-

fi işaretli Konya etliekmeğini, 
usta ellerde hazırlanan gele-
neksel reçetelerle ve denetimli 
üretim ortamında tüketicilerle 
buluşturuyor. Marka, hem Kon-
ya’da hem de Türkiye genelin-

de, etliekmek denince akla ge-
len öncü isimlerden biri haline 
gelmiş durumda.

Başkan Ahmet Küçüksarıku-
lak, TSE belgesinin sadece ka-
liteye değil, aynı zamanda gıda 
güvenliği ve sürdürülebilir üre-
tim anlayışına da verilen öne-
min bir göstergesi olduğunu 
vurguladı. Usta eliyle hazırlan-
mış, taş fırında pişirilmiş, hijye-
nik koşullarda sunulan Ali Usta 
etliekmekleri, hem Konyalıların 
hem de şehri ziyaret eden mi-
safirlere eşsiz lezzet sunuyor.

Ali Usta Etliekmek, aldığı 
bu belgeyle birlikte Konya'nın 
gastronomi değerlerinin ku-
rumsal kaliteyle buluştuğu na-
dir örneklerden biri olma ko-
numunu daha da güçlendirmiş 
oldu. Marka, geleneksel tatları 
yaşatırken çağdaş standartlarla 
uyumlu yapısıyla sektördeki li-
derliğini sürdürmeye kararlı. 
n TÜLİN ŞEKER

Dünya çapında 300 milyar dolar hacme sahip helal turizmin öne çıkan destinasyonu Alanya’nın helal turizm tescilli ilk otel-
lerinden olan Bera Alanya Otel yaz sezonuna kapılarını açtı. Bera Alanya, Türkiye'den ve Dünya'dan misafirlerini ağırlayacak

Etliekmek, Konya Ali Usta 
Etliekmek’te TSE ile taçlandı

Kedi kurtarma operasyonu
Konya'da, alışveriş merke-

zi otoparkında arabanın motor 
kısmına sıkışan kedi yavrusu 
kurtarıldı. Konya'da pazarla-
macı Mehmet Yetkin, alışveriş 
merkezi otoparkındaki arabası-
nın yanına gittiğinde kaputtan 
sesler geldiğini fark ettiğini 
söyledi. Yetkin, kaputu kaldır-
dığında sıkışan kedi yavrusunu 
gördüğünü belirterek, "Küçü-
cük yavru kedi, motorun köşe-
sine sinmiş bir şekilde bekliyor-
du. Motor çalışınca korkmuş. 
Sonra ben kaputu açınca moto-
run arka kısmına kaçtı. Ben de 
ne yapacağımı düşünüp hemen 
itfaiye ekiplerini aradım." dedi.

"BİZİM İÇİN SAATLERİN 
ÖNEMİ YOK"

Kedi yavrusunu kurtaran 
İtfaiye Çavuşu Gökhan Dün-
dar, ihbar geldiğinde hızlı bir 
şekilde olay yerine gittiklerini 
söyledi. Olay yerindeki duru-
mu anlatan Dündar, "Olay ye-
rine intikal ettiğimizde, kedinin 
aracın motor kısmına sıkıştığını 
gördük. Kedi otoparkta olduğu 
için diğer araçlardan korkmuş 
ve aracın motor kısmına sin-
mişti. Sesini de çıkarmıyordu. 
Kedinin yerini tespit etmekte 

bayağı zorlandık. Dezavanta-
jımız kedinin sürekli hareket 
halinde olmasıydı. Aracın her 
yerinde gezebiliyordu. Yaklaşık 
4-5 saatlik çalışma yaptık. Bi-
zim için saatlerin önemi yoktu. 
Kalbi atan her canlı bizim için 
değerlidir. Biz bu şekilde çalı-
şırız. 5 saatin sonunda aracın 
arka tamponundan kediyi kur-
tarmayı başardık. Her canı kur-
tardığımızda mutlu oluyoruz. 
Bu işi yaptığımız için şükredi-
yoruz ve daha şevkle işimizi 
yapıyoruz." n AA

Yaza kapılarını açtı!
Dünya çapında 300 milyar 

dolar hacme sahip helal turizmin 
öne çıkan destinasyonu Alan-
ya’nın Helal Turizm tescilli ilk 
otellerinden olan ve Bera Holding 
çatısı altında faaliyetlerine devam 
eden Bera Alanya Otel, hem Tür-
kiye’den hem dünyadan misafir-
leriyle bu yıl yeniden buluştu. 

Turizm sektöründe yüksek 
standartlı hizmet anlayışıyla sa-
dece Türkiye’den değil, Kana-
da’dan Endonezya’ya; Özbekis-
tan’dan Danimarka’ya kadar tüm 
dünyadan helal turizm arayışın-
daki misafirler için cazibe mer-
kezi haline gelen Ferah Feza bir 
Tatil deneyimi sunan Bera Alanya 
Otel, 2025 sezonunu 12 Mayıs’ta 
açtı. Otel, son yıllarda yaptığı yo-
ğun yatırımlarla yalnızca fiziki 
ortam konforunu değil, yönetim 
ve hizmet kalitesine ilişkin tüm 
süreçlerini de mükemmelleştire-
rek, yerli ve yabancı misafirlerine 
dünya standartlarının üstünde 
hizmet vermeyi hedefliyor.

HER DETAY ÖZENLE PLANLANDI
Ferah Feza Tatil deneyimini 

yaşatmak için her detayın özen-

le planlandığını ve bu anlayışın 
cömert yatırımlarla yenilenip ge-
nişletilen fiziki alanlarla sınırlı ol-
madığını vurgulayan Bera Alanya 
Otel Genel Müdürü Ruhat Ülgen 
Cengiz; ‘’Bizim için Ferah Feza 
Tatil anlayışı, misafirlerimizin 
sadece sınıfının en genişi odala-
rımızda konaklaması, Avrupa’nın 
en büyük gökyüzü havuzunda ya 
da mavi bayraklı temiz plajları-
mızda yüzmesi demek değil. Bu 
anlayış; hayat tarzlarını, değerler 
dünyasını, helal, boykot, güven, 
huzur gibi kavramlarla örülü dün-
yalarını ve hassasiyetlerini çok iyi 
tanıdığımız, bildiğimiz, hatta pay-
laştığımız misafirlerimizin, ote-
limize adım attığı ilk andan çıkış 
anına kadar kesintisiz devam et-
tirdiğimiz bir anlayıştır’’ şeklinde 
konuştu. 

ALKOLSÜZ VE HERŞEY DAHİL
Ruhat Ülgen Cengiz, şu ana 

kadar gerçekleşen iç ve dış pazar 
satışlarının, bu yılın önceki yıllara 
göre çok daha iyi bir yıl olacağını 
şimdiden gösterdiğini dile getirir-
ken; “Umarım tüm sektörümüz 
de iyi bir sezon geçirir ve Türkiye 

olarak 300 milyar dolarlık bu pa-
zardan aldığımız payı her geçen 
yıl daha da arttırırız’’ dedi. Alkol-
süz ve her şey dâhil geniş aile ote-
li olarak 19. sezonuna kapılarını 
açan Bera Alanya Otel; 334 odası, 
kadınlara ve erkeklere özel kapa-
lı ve açık yüzme havuzları, aile 
havuzları, çocuk havuzları, aqua-
park ve spa merkeziyle huzur ve 
güven dolu bir ortamda misafirle-

rine her yaz olduğu gibi bu yaz da 
Ferah Feza bir tatil yaşatmak için 
hazırlıklarını tamamladı. 

Muhafazakar konseptli oteller 
içerisinde en büyük boyutlu aile 
havuzu özelliğini taşıyan 10 bin 
metrekarelik aile havuzu komp-
leksinde, misafirlerin sabahtan 
akşama kadar tüm ihtiyaçlarını 
karşılayabilecekleri snack cafe, 
çocuklar için tasarlanmış eğlen-

celi aqua parklar, olimpik yüzme 
havuzları bulunuyor. Çocuklara 
özel Mini Club’ın yanı sıra, 7 adet 
kaydırağın tamamı aqua park 
bünyesinde hizmete sunulmuş, 
özellikle gençlerin ve çocukların 
eğlenceli bir tatil geçirmeleri için 
dizayn edilmiş durumda.

Bera Alanya Otel’de kadın-
lar kompleksi içerisinde bulunan 
Türkiye’nin tek gökyüzü havu-

zuyla, fitness, alakart restoran ve 
seyir terasıyla, kadın misafirleri 
tam bir konfor ve rahatlık bekli-
yor. Otelde Türk ve dünya mut-
fağından benzersiz yemekler her 
şey dahil konseptiyle sunuluyor. 
Bera Alanya Otel sahnesi, ani-
masyon ve gösteri sanatçılarının 
yanı sıra güncel ve popüler sanat-
çıların konserlerine de ev sahipli-
ği yapacak. n HABER MERKEZİ

Ruhat Ülgen Cengiz
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     14°C	      27°C

Karaman               11°C	 27°C	

Aksaray                 10°C	   26°C

Ankara                   7°C	     24°C Hicrî: 23 Zi'l-ka'de 1446  -  Rûmî: 21 Mayıs 1441

Konya Ovası'nda bu yıl, ku-
rak geçen kışın ardından bahar-
da düşen yoğun yağışla örtünün 
ağırlaşması nedeniyle obrukların 
daha da artması bekleniyor. Tür-
kiye'nin hububat üretim merkezi 
Konya Ovası'nda, iklim değişikli-
ği, kuraklık ve kontrolsüz yer altı 
su kullanımıyla oluşan obrukların 
sayısı her geçen yıl artıyor. Geçen 
yıl mayıs ayından bugüne kadar 
Konya'da 12, Karaman'da 3, Aksa-
ray'da 2, Afyonkarahisar, Sivas ve 
Eskişehir'de de birer olmak üzere 
toplam 20 obruk oluştu. Konya'da 
AFAD'ın Afet Riski Araştırma Sis-
temi'nde kayıt altına alınan 642 
obruk olduğu biliniyor. Çok sayı-
da obruğun kaydedildiği Konya, 
Sivas ve Eskişehir'in yanı sıra Ak-
saray, Niğde, Nevşehir, Afyonka-

rahisar, Çankırı, Çorum, Şanlıurfa, 
Batman, Siirt, Bitlis ve Ankara'da 
da obruklara rastlanıyor.
BAHAR YAĞIŞLARI OBRUK RİSKİNİ 

ARTIRABİLİR
Konya Teknik Üniversitesi 

Obruk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Fetullah 
Arık, Konya'da obruk oluşumla-
rının sürdüğünü söyledi. Sahada 
obrukları kayıt altına aldıkları-
nı ifade eden Arık, "Obrukların 
önemli bir bölümü bu dönemlerde 
oluşuyor. Yoğun sulama sonra-
sında çökmeler biraz daha arta-
biliyor. İlginç bir durum daha var. 
Bu yıl neredeyse son yılların en 
kurak kış mevsimini yaşadık. Ba-
harda ise devam eden bir yağışlı 
dönem içindeyiz. Yağışlı periyot 
geçtiğimiz yılın neredeyse iki katı. 

O nedenle toprakta ağırlaşma bi-
raz daha fazla oldu. Toprağın ağır-
laşması tek sebep değil ama altta 
zaten çökmeye hazır bir yapı varsa 
bunu hızlandırabilen bir etken. O 
nedenle bölgede obruk sayısında 
bir artış olması beklenir" dedi. 

Arık, Konya'da güncel olan ob-
rukların pek çoğunun örtü çökme-
si olduğunu belirterek, "Ana kaya 
içinde çözünmeler, boşluklar oluş-
maya devam ediyor. Üzerindeki 
örtünün içinde çökme meydana 
geldiği için çoğu zaman alttaki 
karşılıklı sistem tıkanıyor ya da bir 
şekilde dolgulanıyor. Bu nedenle 
obruklar daha sığ oluşmaya başlı-
yor." dedi.

DEVASA BÜYÜKLÜKTE OBRUK 
GENİŞLEMEYE DEVAM EDİYOR
Karapınar-Konya kara yolunun 

yakınındaki bir tarla içinde 2009'da 
oluşan Yarımoğlu Obruğu ise çap 
büyüklüğü ve derinliği ile dikkati 
çekiyor. Yoğun sulama faaliyetinin 
yapıldığı tarlaların arasında oluşan 
devasa çukur, her geçen yıl geniş-
leyerek büyüyor. Prof. Dr. Arık, bu 
obruğun tarla sahibinin ismiyle 
kayda geçtiğini belirterek, "Çapı 
55 metre civarındaydı. Kenardaki 
yarıklardan düşen malzemelerle 
zaman içinde 64 metreye kadar 
genişledi. Derinliği 80 metreden 
57 metreye düştü. İlk çöktüğü za-
man yukarıdan düşen malzemeyle 
yer altı suyu da yukarıya hareket 
ettiği için bir süre sulu bir ob-
ruk görünümündeydi. Sonradan 
sular da çekildi." diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş ile bir-
likte Meram Çamlıbel ve tarihi Taş 
Köprü bölgesinde Konyalılarla bir 
araya geldi. Yaz aylarının vazgeçil-
mez adresi olan tarihi Meram Bağ-
ları’nın güzelliklerine dikkat çeken 
Başkan Altay, tüm Konyalıları ve 
şehir dışından misafirleri bölgenin 

güzelliklerini görmeye davet etti.
Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş ile birlikte Konyalılarla 
hasbihal eden Başkan Altay, her 
fırsatta Konyalılarla bir araya gel-
mekten dolayı büyük memnuniyet 
duyduklarını söyledi.

Başkan Altay, “Tarihi Meram 
Bağları şehrimizin yaz aylarının 
vazgeçilmez adreslerinin başında 

geliyor. Konyalıların Meram Son 
Durak olarak adlandırdığı bölgenin 
cazibesini artırmak amacıyla yeraltı 
katlı otoparkı yaparak çevre düzen-
leme çalışmasını hayata geçirmiş-
tik. Tarihi Karamanoğlu Mehmet 
Bey Hamamı restorasyonumuz ise 
son aşamaya geldi. Tüm hemşehri-
lerimi havaların ısınmaya başlama-
sıyla birlikte Meram’ın eşsiz güzel-

liklerini görmeye davet ediyorum. 
Konya dışından şehrimize gelen 
misafirlerimiz de Meram’ı mut-
laka görmeli” ifadelerini kullandı. 
Yeşil yapısı, tarihi dokusu ve serin 
atmosferiyle özellikle yaz aylarında 
yoğun ilgi gören Meram Bağları, 
Konyalıların ve şehir dışından gelen 
ziyaretçilerin gözde mekânları ara-
sında yer alıyor. n HABER MERKEZİ 

Uzmanlar, Konya Ovası'nda bu yıl kurak geçen kışın ardından baharda düşen yoğun yağış-
la birlikte toprak örtüsünün ağırlaşması nedeniyle obrukların daha da artabileceğini söyledi

Yağışlı periyotla birlikte 
obruklarda risk artıyor!

Meram’ın güzelliklerini görmeye davet etti

Sevgili Dünya’ya!..

Belki bu mektup sana 
ulaşmaz. Belki sen onu gör-
mek istemezsin. Ama ben 
yine de yazıyorum. Çünkü 
anneler, sesi duyulmasa da 
dua etmeye devam eder.

Ben bir Gazzeli anne-
yim.

Toprak altında kalan ço-
cuğumun elini tuttum. Sıcak 
değildi eli. Ama ben ısındım. 
Çünkü onunla birlikte yine de 
diriydim.

O sustu. Ama ben onun suskunluğunda 
yüz yıllık çığlıkları duydum.

Biliyor musun? Biz bir sabaha değil, bir 
bomba ile sanki cehenneme uyandık.

Fırında ekmek pişmedi o gün. Okul zilini 
kuşlar çalmadı.. O gün de biz dua ettik.

Sizler haberleri değiştirdiniz, haritaları 
unuttunuz, isimleri eksilttiniz.

Ama ben hala onun adını sayıklıyorum: 
Yusufum!..

Dört yaşındaydı...
Yavrum sadece gülüyordu, oynuyordu..
Gülüşü, anne deyişi kalbimin yağı erirdi 

onun için.
Şimdi gülüşü gökyüzüne ait oldu. Siz 

bakmazsanız da orada.

Bana sordular: “Nasıl böyle sabırlı olu-
yorsun?”

Dedim ki: “Merhamet Allah’ın adıyla 
başlar.

Biz her yıkımın ortasında O’nu anarız, 
O’na dayanırız, O’ndan yardım dileriz.

Siz duaları unutsanız da, biz unutmu-
yoruz. Serinlik yaratanın kalplerimize verdiği 
güçle ancak oluyor.”

Ben barış istemiyorum.
Ben adalet istiyorum.
Çünkü barış, unutanlar içindir.
Ama adalet, hatırlayanlar için.

Bu mektubu okursan, sadece ağlama.
Bir çocuğun adını ezberle.
Bir annenin sabrını hatırla.
Bir halkın direnişini gör.
Bir neslin soykırımla yok edilişini gör.
Çünkü Gazze sadece bir şehir değil…
Gazze, insanlığın sınavıdır.
Gazze toprağa düşen çocukların adını 

unutmayanların vicdanıdır.
Gazze yalnızca bir yer değil inancın, di-

renişin ve vatanseverliğin onurunu taşıyan, 
imanlı insanların şehit edildiği yerdir.

Vicdanın duyuyorsa, sustuklarına yanar-
sın.

Bu mektup sana ulaştıysa, susma! Du-
var ol, söz ol, siper ol, zulme karşı dur!

Allah’a emanet ol dünya.
Biz zaten O’na sığındık.

Bir Gazze annesi..

Yusuf’um…
O sabah ter içinde uyan-

mıştın,
Saçlarınsa alnına yapış-

mıştı.
“Anne,” dedin uykulu 

seslenişle,
“Bugün yine gökte uçak-

lar var mı?”

Vardı yavrum…
Gökyüzü yine susmu-

yordu.
Ben, yine korkunç sesleri susturamadım, 

Kulaklarını kapattım sen korkmayasın diye.

Sana yeni bir gömlek giydirecektim,
Pamuk gibi, ince…
Ama sen tozların içinde kayboldun önce.

Kamyonunu aradım yıkıntıların altında,
Bir tekerleği kalmış, o da çatlamış.
Ama senin gülüşün…
Yok olmamış Yusuf’um, hala kulağımda 

çınlıyor.

Ben sana ılık süt verecektim o sabah,
Üzerinde balon uçuran ayıcıklı resim olan 

bardağınla,
Ama sen sütü değil,
Ölümü içtin…
Kırık betonların altında..

Adını kimse unutmuyor Yusuf.
Her çocuğun yüzünde seni arıyoruz.
Her annenin yüreğinde,
Senin için ayrı bir yer var, boş kalıyor.

Yalınayaktın sen hep,
Toprağa alışkındın.
Ama toprak bu defa beni yaktı yavrum,
Seni kendine alarak.

Mezarına koydum ellerimle küçücük 
bedenini,

Ama sen, her ezan vakti,
İçimde yeniden doğuyorsun.

Senle kavuşacağım gün yakın,
Bunu da biliyorum ve bundan dolayı,
Kalbime serinlik geliyor.

Dünya!.. Ey insanlık!..
Duymadınız bizleri,
İzlediniz yerinizden
Merhamet nerede?
İnsani duygular nerede?

Haydi, geçmiş olsun!
Kararan vicdanları temizleyen 
Bir teknoloji henüz gelişmedi!..

Belki de…
Bu, son mesajımızdır.
Çünkü biz konuşurken,
İnsanım göklere savruluyor,
Gökyüzü bile bize ağlıyordu!

GAZZE ANNESİNİN SON MEKTUBU

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERI

Fetullah Arık

Kitap günleri başladı 
Seydişehir Belediyesi tarafın-

dan öğrencileri, kitapseverleri, 
yayınevleri ve yazarlarla buluştu-
ran Seydişehir 5. Kitap Günlerinin 
açılışı gerçekleştirildi.

Millet Bahçesinde gerçek-
leştirilen açılışa, Seydişehir Kay-
makamı Cevdet Bakkal, Beledi-
ye Başkanı Hasan Ustaoğlu, İlçe 
Protokol üyeleri, Yazar Orhan 
Kemal’in oğlu Yazar Işık Öğütçü, 
Kitap Günlerinin Onur Konuğu 
Karikatürist Ahmet Öztürklevent, 
Seydişehirli yazarlar ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Seydişehir 
Belediyesi tarafından organize 
edilen, 40’ın üzerinde yazarın, 
20’den fazla yayınevinin ve bin-
lerce kitabın yer aldığı Seydişehir 
Belediyesi 5. Kitap Günleri, 19- 
24 Mayıs tarihleri arasında Millet 
Bahçesinde kitapseverleri ağırla-
maya devam edecek. Seydişehirli 
kitapseverleri birbirinden değerli 
yazarlarla buluşturduklarını ifa-
de eden Belediye Başkanı Hasan 

Ustaoğlu, “5’sini düzenlediğimiz 
kitap günlerimize katılan sanatçı-
larımız, yayınevleri ve hemşerile-
rimiz hepiniz hoş geldiniz. Burada 
40’ın üzerinde yazar ve 20’den 
fazla yayınevi ile Seydişehir’de 
ve bölgemizde organize edilen en 
büyük kitap günlerini yapmanın 
gururu içindeyiz. Şehrimiz okur-
yazar oranı açısından Türkiye’de 
en yüksek orana sahip ilçelerden 
biridir. Eğitime, edebiyata ve sa-
nata bu denli düşkün bir ilçede 
belediye başkanlığı yapmaktan 
onur duyuyorum” ifadelerini kul-
landı. Konuşmaların akabinde 
Kaymakam Bakkal, Başkan Usta-
oğlu ve ilçe protokolü kitap günle-
rinin açılışını gerçekleştirdi. Daha 
sonra Kaymakam Bakkal, Başkan 
Ustaoğlu ve ilçe protokolü, kitap 
günlerinin yer aldığı etkinlik ala-
nında stantları ve yazarları ziyaret 
etti, kitapları inceledi, gençlerle 
kitaplar üzerine sohbet etti.
n HABER MERKEZİ
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Saadet Partisi Doğanhisar 
İlçe Kongresi gerçekleşti

Saadet Partisi Doğanhisar 8. 
Olağan İlçe Kongresi, yoğun bir 
katılımla gerçekleştirildi.

Doğanhisar İlçe Başkanlığı 8. 
Olağan kongrede mevcut Başkan 
Veysel Kapcı yeniden İlçe Baş-
kanlığına seçilerek güven tazeledi. 
Kongreye, Saadet Partisi Konya İl 
Başkan Yardımcısı Abdullah Al-
tuntaş, Doğanhisar Belediye Baş-
kanı Ali Öztoklu, AK Parti Doğan-
hisar İlçe Başkanı Muzaffer Ökten, 
İYİ Parti İlçe Başkanlığı adına Sa-
lim Güleç, CHP Doğanhisar İlçe 
Başkanı Zeki Bücük, Gelecek Par-
tisi Doğanhisar İlçe Başkanı Serdar 
Selçuk, Deva Partisi Doğanhisar 
İlçe Başkanı Hasan Aksoy ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

İl Başkan Yardımcısı Abdullah 
Altuntaş, “Saadet Partisi Konya İl 
Teşkilatı olarak kongrelerimizi hızlı 
bir şekilde gerçekleştiriyoruz. Geç-
tiğimiz hafta içerisinde Halkapınar 
ve Taşkent kongrelerimizi yaptık. 
Bugün ise Doğanhisar kongremiz 
için burada toplanmış bulunmak-
tayız. Doğanhisar ilçemizin kong-
resine katılan başta belediye baş-
kanımız Ali Öztoklu beyefendiye, 
siyasi parti ilçe başkanlarımıza, Sa-
adet Partimizin kıymetli üyelerine 
ve delegelerine hoş geldiniz diyo-
rum. Doğanhisar’ımızda görevini 
başarı ile yürüten ilçe başkanımız 

bugün de tekrardan delegelerimi-
zin desteği alarak ilçe başkanımız 
seçilmiştir. Ben sizlerin huzurunda 
ilçe başkanımız Veysel Kapcı beye-
fendiye tekrardan teşekkürlerimi 
sunuyorum bundan sonra yapa-
cağı çalışmalarda kolaylıklar diliyo-
rum” dedi.

“MİLLİ GÖRÜŞ İLKELERİNİ YAŞA-
TACAĞIZ”

Kongrede yeniden ilçe başkanı 
seçilen Veysel Kapcı ise, “8. Ola-
ğan İlçe Kongremize katılım göste-
ren Doğanhisar Belediye Başkanı-
mız Ali Öztoklu başkanımız başta 
olmak üzere buraya gelen siyasi 
parti ilçe başkanlarımıza Parti üye-
lerimize teşekkür ediyorum. De-
ğerli dava kardeşlerim, bu kutlu 
yolculukta hepimizin omuzların-
da büyük bir sorumluluk var; her 
daim Hâkk’ı savunmak, adaleti gö-
zetmek ve Milli Görüş'ün ilkelerini 
yaşatarak insanlığa umut olmaktır. 
Bugün bu görevi üstlenirken, yal-
nızca bir başkan değil, bu davanın 
bir hizmetkârı olduğumu bir kez 
daha ifade etmek isterim. Teşkila-
tımızın bize olan güvenine ve des-
teğine layık olabilmek için azim ve 
gayretle çalışmaya, bu yolda gece 
gündüz mücadele etmeye hep bir-
likte Doğanhisar’ımız için çalışma-
ya söz veriyorum” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Kimya ve Kimyasal İşleme 
Teknolojileri Bölümü, önemli bir 
uluslararası akademik etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Topkafa ve Dr. Öğr. 
Üyesi Hatice Ünal Ercan’ın daveti, 
Dış İlişkiler Kurum Koordinatör-
lüğümüzün katkılarıyla, Kentucky 
Üniversitesi öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. Alan E. Fryar üniversitemizi 
ziyaret etti.

Etkinlik, Dış İlişkiler Kurum Ko-
ordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 
Teslime Gökgöl’ün açılış takdimiyle 
başladı. Ardından Prof. Dr. Fryar, 
“Checking the Pulse and Taking 
the Temperature: How Do Springs 

Respond to Environmental Stres-
ses?” başlıklı semineriyle akademis-
yenlerimize ve öğrencilerimize hi-
tap etti. Sunumda, yer altı sularının 
çevresel stres faktörlerine tepkisi, 

kaynakların jeolojik önemi ve sür-
dürülebilir su yönetimi konularına 
dikkat çekildi.

Büyük ilgi gören seminer, katı-
lımcıların soru ve katkılarıyla inte-

raktif bir şekilde devam etti. Prog-
ram, Dr. Öğr. Üyesi Hatice Ünal 
Ercan tarafından Prof. Dr. Fryar’a 
hediye takdimi ile sona erdi.  
n HABER MERKEZİ

Yeraltı sularının stratejik önemi konuşuldu

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Meh-
met Koç, beraberindeki hizmet 
başkanları ile birlikte Halkapınar ve 
Ereğli’de incelemelerde bulundu. 

Halkapınar programına ilçe 
merkezinde inşaatı hızla devam 
eden Halkapınar Toplum Sağlığı 
Merkezi, aile sağlığı merkezi ve 
112 acil sağlık hizmetleri istasyo-
nunun bir arada yer alacağı sağlık 
tesisi inşaatında incelemelerde 
bulunarak başlayan Prof. Dr. Koç, 
inşaatın son durumu hakkında 
yüklenici firma yetkililerinden bilgi 
aldı. Sağlık tesisinin mimari pro-
jesi, modern yapısı ve sunduğu 
sağlık hizmetleri ile Halkapınar'da 
fark yaratacağını vurgulayan Prof. 
Dr. Koç, "Halkapınar ilçemizde 
devam eden projemizin örnekleri 
pek çok ilçemizde tamamlanarak 
vatandaşlarımıza güzel hizmetler 
sunmaya başlamıştır. İnşaatımızın 
tamamlanması ile birlikte bu güzel 
ve şirin ilçemizde de daha kaliteli 
sağlık hizmetlerini yeni binamızda 
vatandaşlarımızla buluşturacağız.  
Yeni sağlık tesisimizde 24 saat 
sağlık hizmeti sunacak acil servi-
simizle vatandaşlarımıza şifa da-
ğıtacağız” diye konuştu. Prof. Dr. 
Koç, "Konya’mızın tüm ilçelerinde 
hizmet sunan sağlık tesislerimizin 
çağdaş standartlara ulaşması adı-
na çalışmalar yapıyor, gayret gös-
teriyoruz. Kısa zaman önce temeli 
atılan projemizin hızla yükseldiğini 
görmekten dolayı bizler de vatan-
daşlarımızın mutluluğuna ortak 
oluyoruz” dedi.

Sağlık tesisi inşaatı inceleme-
lerinin ardından Halkaıpınar İlçe 
Sağlık Müdürü Dr. Duran Ali Şe-
ner'den ilçede sunulan sağlık hiz-
metlerinin son durumu hakkında 
bilgiler alan Prof. Dr. Koç, ilçede 
görev yapan sağlık çalışanları ile de 
biraraya gelerek özverili çalışmala-

rından dolayı teşekkür etti. 
YATIRIMLARIN SON DURUMU HAK-

KINDA BİLGİ ALDI
Ereğli ilçe merkezinde inşaatı 

hızla devam eden ilçe sağlık mü-
dürlüğü ile birlikte sağlıklı hayat 
merkezinin yer alacağı sağlık tesisi 
inşaatının son durumu hakkında 
yüklenici firma yetkililerinden bilgi 
alarak Ereğli programına başlayan 
Prof. Dr. Koç, ilçede son yıllarda 
gerçekleştirilen sağlık yatırımları-
nın sayısına ve önemine değindi. 
Ereğli ilçe Sağlık Müdürü Dr. İs-

mail Yavuz'dan sunulan hizmetler 
hakkında bilgi alan Prof. Dr. Koç, 
Ereğli'de birinci basamak sağlık 
hizmeti sunan tesislerin neredey-
se tamamına yakınının yenilen-
diğini belirtti.  Prof. Dr. Koç, "İlçe 
sağlık müdürlüğü ve sağlıklı hayat 
merkezimizin bir arada hizmet su-
nacağı bu inşaatımızın da tamam-
lanması ile birlikte Ereğli'miz sağlık 
alanında çok daha güzel bir seviye-
ye gelecek ve burada sunulan hiz-
metler ile 'Hastalığa değil, sağlığa 
yatırım' anlayışını önemseyen Ba-

kanlığımızın vizyonu çerçevesinde 
vatandaşlarımıza hizmet sunacak-
tır" diye konuştu.
YENİ AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ İLE 

HİZMET KALİTESİ YÜKSELİYOR
İlçe sağlık müdürlüğü ve sağ-

lıklı hayat merkezi inşaatında yapı-
lan incelemelerin ardından mimari 
projesi ile dikkat çeken ve kısa süre 
içerisinde inşaatı tamamlanarak 
hizmet sunmaya başlayan Ereğli 
2 Nolu Hacı Mütahir Aile Sağlığı 
Merkezi'nde sağlık çalışanları ve 
aile hekimleri ile bir araya gelen 
Prof. Dr. Koç, sunulan sağlık hiz-
metleri hakkında fikir alışverişinde 
bulundu. Sağlık tesisinden hizmet 
alan vatandaşlarla da sohbet eden 
Prof. Dr. Koç, "Vatandaşlarımızdan 
aldığımız olumlu duygu ve düşün-
celer bizleri de son derece mutlu 
etmekte ve motivasyonumuzu ar-
tırmaktadır" diyerek fiziki şartları 
düzeltilen sağlık tesislerinde sunu-
lan sağlık hizmetlerinin kalitesine 
vurgu yaptı. Fiziki durumu yetersiz 
durumda olan ve kısa bir süre içe-
risinde yıkılarak yeni inşaatı baş-
layacak olan Kazancı Aile Sağlığı 
Merkezi'ni de ziyaret eden Prof. Dr. 
Koç, yeni projenin detayları hak-
kında aile hekimleri ve sağlık çalı-
şanlarına bilgiler verdi. 

Prof. Dr. Koç ve beraberindeki 
heyet inceleme ve ziyaretlerin ar-
dından Ereğli Devlet Hastanesi'ne 
geçerek Hastane Başhekimi Op. 
Dr. Serkan Özcan'dan hastanede 
sunulan sağlık hizmetleri ve yapı-
lan yeni çalışmalar hakkında bilgi 
aldılar. Ereğli Devlet Hastanesi’nin 
rolüne uygun sağlık hizmetini ba-
şarı ile sunduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Koç, Ereğli'den il merkezi-
ne yapılan sevk sayılarında önemli 
azalma olduğunun altını çizerek 
tüm çalışanlara teşekkür etti.
n HABER MERKEZİ 

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, Halkapınar ve Ereğli’de sağlık tesislerinde 
incelemelerde bulundu. Koç, yeni sağlık projelerinin ilçelere değer katacağını söyledi

Sağlık atağı

Geçen gün bir dostun işi için bir 
başka dostu aradım.

Telefonda olduğu için yani yüz 
yüze olmadığımız için amiyane tabirle 
evirip kıvırıp çevirmeye başladı.

Telaşa gerek yok, oldu veya olma-
dı geç onları samimi ol ya varsın ya da 
yoksun hepsi budur.

Hani derler ya sen gidiyorken biz 
geliyorduk.

*
Tabi bunun yanında herkesi kendi 

halince kabul edip hoş görmek duru-
mundayız değil mi?

Ancak, her ne olursa olsun karşı 
tarafı anlamaz hatta bir şekilde kabul-
lenir. Diye baştan savamayız. Böylesi 
bir durum deve kuşu gibi bütün göv-
de dışarıda iken başını kuma sokarak 

saklanmaya benzer.
Gerçekçi ve her doğru olanı ifade 

etmeliyiz. Ki, sonradan sahip çıkmaya-
cağımız duruma düşmeyelim. Öz olan 
doğru olanı ifade etmektir. Mazeret 
ancak, kaçış kapısıdır. Kaçışın sonun-
da ne ile karşılaşacağını bilemezsin. 

Çok önemli mazeretimizi izah ede-
mezsek o zaman mizaha mı dökeriz?

Can dost bana;
--- Nasıl izah edeceğimi bilemiyo-

rum. Deyince, ben de;
--- Bu saatten sonra yapılan izah, 

izah olmaktan çıkar. Ancak, mizah 
olur. Dedim.

Neden izah edeceksin ki, eğer yap-
tığın mazeret izahı dayanaksız olursa 
komik duruma düşmek aşikârdır.

Ne demişler;

“İNSANLAR İZAH 
EDEMEDİKLERİNİ Mİ-
ZAH EDERLER.”

Kimileri uzun uza-
dıya sayfalarca yazmayı 
tercih eder.

Kimileri ise kelime-
lerden, cümlelerden ta-
sarruf edip şiir yazarlar.

Kimileri çizgilerle ka-
rikatürize eder.

Kimi de benim gibi 
sohbet köşesinde sizlerle izahı, mizahı 
buraya konduruverir.

Kimileri de zoraki sırıtarak pozunu 
verir. O anını dondurur.

Başkaları ise hayatını 
rolünü oynayarak tiyat-
rocu gibi rol yapar.

Rolümüzü yapmak 
zorundayız.

Hayat bu başka ça-
remiz de yoktur.

Dünleri tecrübe biri-
kimi olarak yan cebimize 
koyarken bir gün kullana-
bileceğimizi düşünürüz. 

Dününde böyle idi, 
bugün böyle oldu. Dün ile bugün ya-
rının aynası olacağını unutmamak için 
yan cebimize koyarız.

Bir zamanlar yazmıştım.

**
Ne kazanınca şımaracak,
Ne kaybedince ağlayacak,
Ne de dünyevi kaygılar için yalva-

racak,
Değilim,
Ve durmaksızın yürüyoruz,
Yalan dünyanın, yalan insanı ol-

mamalıyız,
Cenabı Allah’ın habibim!
Dediği Resul çizgisinde yürüme-

liyiz.
Onun sadık dostu Hz. Ebubekir 

(ra) gibi vefalıyı,
Hz. Ali (ra) gibi cesaret abidesini,
Hz. Osman(ra) gibi hayâ sahibini,
Hz. Ömer(ra) gibi adalet timsalini,
Örnek alan arkadaş, dost, hısım 

akraba, konu komşu mu ararız?

İnşallah aramadan buluruz, bul-
mak zorundayız. 

Bulamazsak, bir yerde yanlış 
yaptığımızı daha ötesi özümüzden, 
inancımızdan uzaklaştığımızı kabul 
etmeliyiz.

Yazımız uzatmadan ve siz kıymetli 
okuyucularım sıkmadan noktayı koya-
bilmeliyim. Takıntı yapmamalıyız. 

Derken;
Önceliklerimizi, eğlenceliklerle ka-

rıştırmamalıyız.
Ki, mizaha varan gülünç duruma 

da düşmemeliyiz.
Sahi nasıl izahımız, mizah mı 

oldu?
O zaman gırgırı keselim
Gargara yapıp tükürmeyelim. 
Ne buyurdunuz?
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Anadolu Gençlik Derneği ve 
Milli Gençlik Vakfı, Konya’da 24 
Mayıs’ta gerçekleştirilecek İstan-
bul'un Fethi'nin 572. yıl dönümü 
kutlama programı hakkında ba-
sın toplantısı düzenledi. Anadolu 
Gençlik Derneği Genel Başkanı 
Salih Turhan yaptığı açıklamada, 
tarihin en parlak sayfalarından 
birini; sadece bir şehri değil bir 
çağı kapatan kutlu zaferin 572. 
yıldönümünü, büyük bir gurur 
ve sorumlulukla ilan etmek üzere 
toplandıklarını söyledi. 
“KONYA DİRENİŞİN SEMBOLÜDÜR”

İstanbul’un fethini neden Kon-
ya’da kutlanmak istedikleriyle ilgili 
açıklama yapan Turhan, “Anadolu 
Gençlik Derneği ve Milli Gençlik 
Vakfı olarak, İstanbul’un Fethi’ni 
yalnızca bir tarihsel olay olarak de-
ğil, bir medeniyetin diriliş çağrısı, 
bir inancın zaferi, bir ruhun yeni-
den kuşanılması olarak görüyoruz. 
Ve bu büyük mirası yaşatmak, bu 
şuurla genç nesilleri buluşturmak 
için bu yıl da fethin yıldönümünü, 
Milli Görüş’ün doğup filizlendiği 
topraklarda, yani Konya’da kutla-
maya hazırlanıyoruz. İstanbul’un 
Fethi’ni bu yıl neden Konya’da 
gerçekleştireceğimizi izah etmek 
istiyorum. Konya, İslam tarihi ve 
medeniyeti açısından çok derin bir 
öneme sahiptir. Evvela Konya’mız; 
Selçuklu Devleti’nin başkenti ve 
İslam medeniyetinin taçlandığı 
şehirdir. İkinci olarak Konya’mız, 
Mevlana Celaleddin Rumi Hazret-
leri’nin şehridir. Mevlânâ Hazret-
leri, İslam tasavvufunun mesajını 
Konya’dan dünyaya ulaştırmıştır. 
Ayrıca Konya’mız bir ilim ve eği-
tim şehridir. Konya’daki medrese-
ler, Anadolu’da İslam ilim gelene-
ğinin kurumsallaşmasına öncülük 
etmiştir. Yine Konya’mız, Haçlı 
Seferleri sırasında Anadolu’yu 
savunan İslam ordularının ana 

karargâhı olmuştur ve Selçuklu-
ların cihat anlayışı hem Anado-
lu’da İslam’ı kökleştirmiş hem de 
Konya’yı direnişin simgesi haline 
getirmiştir. Konya’mız, Milli Gö-
rüş açısından da çok önemli bir 
şehirdir. Merhum liderimiz Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan Hocamız 
Milli Görüş hareketinin temelle-
rini burada atmıştır. 1969 yılında 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ın 
bağımsız milletvekili olarak se-
çildiği şehir Konya’dır. Yine Kon-
ya’da 1980 öncesinde düzenlenen 
‘Kudüs Geceleri’ ve ‘Büyük Konya 
Mitingleri’, Milli Görüş’ün İslam 
dünyasındaki zulümlere karşı hal-
kı bilinçlendirdiği devasa faaliyet-
lerdir. Milli Görüş, Anadolu’nun 
ruhuna hitap eden bir hareket 
olduğu için, Anadolu’nun kalbi sa-
yılan Konya her zaman bizler için 
özel bir yere sahiptir. Özet olarak; 
Konya, Milli Görüş için bir başlan-
gıç noktası, bir direniş sembolü, 
bir kadro merkezi ve bir manevî 
kale niteliğindedir. Bu yüzden 
Konya, sadece bir şehir değil; bir 
Milli Görüş manifestosudur” diye 
konuştu. 

DÜNYA, KONYA’DA BULUŞACAK
Konya'da gerçekleştirilecek 

programa hem Türkiye’nin 81 
ilden hem de dünyanın çeşitli ül-
kelerinden katılımın olacağının 
altını çizen Turhan, “Fetih, sadece 
surların yıkılması, şehirlerin alın-
ması değildir. Fetih; gönüllerin 
fethedilmesidir. Zulmün ve karan-
lığın dağıtılması, adaletin hâkim 
kılınmasıdır. 1453’te Fatih Sultan 
Mehmed ve onun mücahit ordu-
su, sadece Bizans’ı değil, zulmü ve 
adaletsizliği de yıkmış; çağ kapatıp 
çağ açmıştır. Bizler de aynı şuur-
la hareket ediyor, bu yıl Konya’da 
gerçekleştireceğimiz büyük orga-
nizasyonla on binlerce fetih sevda-
lısını bir araya getiriyoruz. İstan-

bul’un fethi ile Kudüs’ün fethini 
aynı çizgide görüyor, bu ruhu diri 
tutmayı en büyük görev biliyoruz. 
Etkinliğimizde; fetih yürüyüşleri, 
mehteran gösterileri, Kur’an ti-
lavetleri, şiir dinletileri ve gençli-
ğin fetih ruhunu kuşandığı çeşitli 
programlar yer alacak. Gençleri-
miz, Fatih’in emanetine sahip çık-
tıklarını; sadece sözle değil, fiille, 
duruşla ve dualarla ortaya koya-
caklar. Bugün dünya, yeniden bir 
medeniyet krizinin eşiğindedir. 
Küresel ölçekte yaşanan zulümler, 
adaletsizlikler, işgaller ve insan-
lık dışı uygulamalar, bize bir kere 
daha göstermektedir ki, fethin ru-
huna, direnişin şuuruna, hakkın 
temsilcilerine ihtiyaç vardır. Ve 
bugün, gözlerimiz Kudüs’tedir. 
Mescid-i Aksa’nın gölgesinde iş-
lenen zulümler, yıkımlar ve işgal-
ler karşısında susmak, bu mirasa 
ihanet olur. Bizler, İstanbul’un fet-
hini kutlarken, aynı zamanda Ku-
düs’ün fethini müjdeliyor, oradaki 
kardeşlerimize selam gönderiyo-
ruz. Çünkü biz biliyoruz ki; Kudüs, 
İstanbul’suz ve Konya’sız yetim-
dir. İstanbul ve Konya, Kudüs’ü 
unuttuğunda kimliğini kaybeder” 
şeklinde konuştu. 
“RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUZ”

Milli Görüş hareketinin bu 
coğrafyada adaletin ve hakkın 
yeniden tesisi için bir haykırış ol-
duğunu vurgulayan Turhan, “Mil-
li Görüş hareketi işgal ile fethin 
farkını en iyi şekilde ortaya koyan 
zihniyete sahiptir. Bu bağlamda 
başından beri İstanbul’un Fethi’ni 
sahiplenen Anadolu Gençlik Der-
neğimiz, İslam Birliği’nin de en 
büyük teminatıdır. Anadolu Genç-
lik Derneği ve Milli Gençlik Vakfı 
olarak, gençliğimizin bu ideallerle 
yetişmesini en büyük sorumlulu-
ğumuz biliyor; fethin yıl dönümle-
rini bu bilinçle kutluyoruz. Bu yıl 

da yüz binlerin dualarıyla, binlerce 
gönüllünün emeğiyle, Konya’da 
gerçekleştireceğimiz fetih prog-
ramı, sadece bir anma değil, bir 
uyanış, bir diriliş ve bir yürüyüş-
tür. Tüm halkımızı, sivil toplum 
kuruluşlarını, basın mensuplarını 
bu kutlu programa davet ediyo-
ruz. Bu duygu ve düşüncelerle, 
İstanbul’un Fethi’nin 572. yıldö-
nümünü bir kez daha kutluyor; 
Fatih Sultan Mehmed Han’ı, onun 
fedakâr ordusunu ve tüm şehit-
lerimizi rahmetle, minnetle yâd 
ediyoruz. Ve buradan sesleniyo-
ruz: ‘Bir çağ kapatıp bir çağ açan’ 
o kutlu fethin torunları, şimdi Ku-
düs’ün fethini müjdelemeye ha-
zırlanıyor” ifadelerini kullandı. 

24 Mayıs Cumartesi günü saat 
17.30’da Karatay Spor ve Kongre 
Merkezi’nde başlayacak İstan-
bul’un fethi programı Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle başlayacak. 
Programda sinevizyon gösterileri, 
mehteran gösterileri, spor göste-
rileri ve sürpriz sanatçıların söy-
leyecekleri ezgilerin yanı sıra parti 
genel başkanları Milli Görüş cami-
asının önde gelenlerin konuşma-
ları ile Fetih ruhu tüm ülkeye yan-
sıtılacak. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Anadolu Gençlik Derneği ve Milli Gençlik Vakfı, İstanbul'un Fethi'nin 572. yıl dönümünü 
21 sene sonra yeniden Konya'da kutlayacak. Programa farklı ülkelerden katılım olacak 

Dünya buluşacak 

Salih Turhan

Havaların ısınmasıyla birlikte 
bisikletin kullanımı artarken, de-
polardan çıkan bisikletler bakımı 
yapılmadığı zaman kazalara sebep 
olabiliyor. 6 ayda bir periyodik ba-
kımlarının yapılması hem sürüş 
hem de güvenlik açısından önem 
taşıyor.

Bisiklet kullanıcıları için güven-
lik ve sürüş konforunun korunma-
sı amacıyla düzenli bakım büyük 
önem taşıyor. Ustalar, bisikletlerin 
altı ayda bir yapılacak periyodik ba-
kımlarının, sürüş güvenliği, konfor 
ve parça ömrü açısından kritik ol-
duğunu belirtiyor. İhmal edilen fren 
ayarları, ayarı yapılmayan teker-
lekler veya yağlanmamış parçalar, 
trafikte ciddi kazalara yol açabiliyor. 
Özellikle kış aylarında kullanılma-
yan bisikletlerin, korozyona karşı 
korunması için uygun şekilde mu-
hafaza edilmesi de tavsiye ediliyor.

"KULLANICILARA HEM DAHA
KONFORLU HEM DE 

DAHA GÜVENLİ BİR SÜRÜŞ
SAĞLAMIŞ OLUYORUZ"

Havaların ısınmasıyla beraber 
bisiklet kullanımına olan yoğun il-
giden dolayı bisikletlerin hem verim 
hem performans hem de güvenlik 
açısından bakımlarının yapılması 
gerektiğini belirten bisiklet bakım 
ve tamir ustası Mustafa Aka, "Bu 
bakımlar 6 aylık periyodik zamanlar 
şeklinde yapılır. 6 ayda bir periyodik 
bakım yaptırılması hem bisiklet par-

çalarının korunması hem güvenlik 
hem de sürüş konforu açısından 
önemli. Müşterilerin 6 aylık bakım-
lara geldikleri zaman ön ve arka te-
kerleklerin akort ayarları, bisiklette 
bulunan toplam 4 tane haznenin 
yağlanması, eski yağlarını temizle-
yip yeniden yağlanması, sorun var-
sa giderilmesi, fren ayarları ve vites 
ayarı olarak komple bakıma alıyo-
ruz. Kullanıcılara hem daha konfor-
lu hem de daha güvenlikli bir sürüş 
sağlamış oluyoruz. Korozyon oluşur, 
aşınan metaller olur. Metallerdeki 
aşınma da güvenlik açısından çok 
önemli. Aşınan metaller, sürücün 
güvenliğini tehlikeye sokar. Bugün 
tutmayan bir fren, sürücü için her 
zaman risktir ya da doğru dönme-
yen bir tekerlek, düşmesine sebep 
olabilir. Bu bakımların ihmal edil-
memesi şart" dedi.

Mustafa Aka şöyle devam etti: 
"Kışın kullanılmadığı zaman, özellik-

le kromajlı kısımları çok ince bir yağ 
tabakasıyla kaplayıp bisikleti nem 
görmeyecek kapalı bir ortamda mu-
hafaza etmek gerekir ki yaza kadar 
korozyon, aşınma gibi herhangi bir 
zarar olmaması için. Bakım yapıl-
madığı zaman hem güvenlik açısın-
dan problem olur hem de bisikletin 
işleyişi, parçaların ömür süresi kısal-
mış olur. İkincisi, bakım yapılma-
dığı zaman bisikletten yeterli per-
formans almayınca insanlar da bu 
durumdan hoşnut olmuyor. Çünkü 
bazen ulaşım, bazen spor, bazen de 
gezi amaçlı kullanıldığı için en opti-
mum verim almak adına bakım ya-
pılmasını mutlaka tavsiye ediyoruz."

"FRENİ TUTMAYAN BİR BİSİKLET, 
ÖLÜMLÜ BİR KAZAYA KARIŞABİLİR"

Normalde bir motor araç bakım 
istediği gibi bisikletin de aynı şekil-
de bakım istediğini ifade eden Aka, 
"Bugün freni olmayan bir bisikleti 
başka şekilde durdurmaya çalışmak 

ya da bisikletin işleyişine aykırı ha-
reketlerle trafiği tehlikeye sokmak 
hem trafik açısından hem de sürü-
cün can güvenliği açısından sıkıntı 
çıkarmaktadır. Bu açıdan bisiklet 
de aynı diğer vasıtalar gibi mutla-
ka periyodik bakıma girmeli, sürüş 
önlemleri ve güvenlik önlemleri 
alıp ondan sonra trafiğe çıkılmalı-
dır. Bugün freni tutmayan bir bi-
siklet ölümlü bir kazaya karışabilir. 
O yüzden bu tip olaylarda özellikle 
can güvenliği açısından bakıma çok 
dikkat etmek gerekiyor. Diğer mo-
torlu vasıtalar gibi bisikletin bakımı 
çok pahalı bir bakım değil. Daha 
basit yapılır, daha az maliyette olur. 
O yüzden bunun bakımından kaçın-
mamak lazım. Koruyucu ekipman-
lar şart özellikle kask, yaralanmalı 
kazalarda çok faydalı bir aksesuar. 
Özellikle çocuklarda diz ve dirsek-
lik kullanımını da tavsiye ediyoruz" 
diye konuştu. n İHA 

Bisiklet bakımını ihmal etmeyin 

Mustafa Aka

Koçak okurlarıyla buluştu

Genç AR-GE programı yapıldı

Seramik sergisi açıldı

Ödüllü Yazar Hüzeyme Ye-
şim Koçak, Selçukya Kültür Sanat 
Derneği tarafından Biz Bize Prog-
ramı’nın konuğu oldu.

Selçukya Kültür Evi’nde dü-
zenlenen programın açılış konuş-
masını dernek Başkanı Av. Fatma 
Şeref Polat yaptı. Polat, “Türk Ede-
biyatı’nda anlamlı izleri olan edip-
lerimizi, dinleyip istifade etmeye 
devam ediyoruz. Selçukya Kültür 
Sanat Derneği olarak şehrin önde 
gelen kalemlerini ağırlamak, sade-
ce okur-yazar değil, farklı düzey ve 
bakış açısındaki edebiyatçılar ara-
sında da köprü olmak şehrimize 
ve edebiyat dünyasına yeni bir yol 
açacaktır diye düşünüyorum. Sel-
çukya olarak yepyeni yollar açmayı 
ve örnek alınan ilkleri gerçekleştir-
meyi çok seviyoruz” dedi. 

Programda konuşan Hüzeyme 

Yeşim Koçak, “Edebiyatla uğraş-
mak sadece münferit bir hadise 
değil. El vermek, destek olmak, 
dayanışma, seslerin birleşmesi; 
bazen beraberce yapılan bir mü-
zik, muhabbet cümleleri. Ki top-
rağın altındakiler üstündekilere de 
borçluyuz. Selçukya Kültür Sanat 
Derneği bu anlamda, bize eşsiz 
nadide bir zaman bağışladı ve fır-
sat verdi. Ne kadar teşekkür etsem 
az. Duruşu, mücadelesi ve ilkele-
rinden taviz vermemesiyle göz 
ve gönül doldurdu. Fatma Şeref 
Hanımefendi başta olmak üzere, 
Devriş Ahmet Şahin Bey ve tüm 
sevenlere, dost şair ile yazarlara 
şükranlarımı sunuyorum” diye 
konuştu. Koçak, bugüne kadar 
kaleme aldığı 21 kitap ve yazarlık 
hayatından kesitler anlattı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ve Sosyal İnovasyon Ajansı iş 
birliğinde yürütülen Genç AR-GE 
programı kapsamında, öğretmen-
lere yönelik “İnovasyon İçin İş 
Birliği Toplantısı” gerçekleştirildi. 
Konya Çimento Güzel Sanatlar 
Lisesi, Konya Türk Telekom Sos-
yal Bilimler Lisesi ve Konya Spor 
Lisesinde görev yapan öğretmen-
lerin katılımıyla gerçekleştirilen 

toplantıda, öğretmenlerin mevcut 
projelere ve yenilikçi çalışmalara 
katkılarına yönelik bilgi paylaşım-
ları ile değerlendirmeler yapıldı. 
Toplantı, öğretmenlerin AR-GE 
ve sosyal inovasyon faaliyetlerine 
daha etkin katılımını destekleyen 
iş birlikleri ve eğitim modellerine 
ilişkin görüş alışverişiyle tamam-
landı.
n HABER MERKEZİ

Akşehir Batı Cephesi Karar-
gahı Müzesi'nde, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğünce 
yürütülen, "102. Yılda 102 Süreli 
Sergi Projesi" kapsamında sera-
mik sergisi açıldı. Sergide, 2000, 
2001 ve 2004 yıllarında Akşehir 
Selçuk Mahallesi Sarayaltı mev-
kisinde yapılan kurtarma kazıla-
rında gün yüzüne çıkarılan Roma, 
Bizans, Selçuklu ve Osmanlı dö-
nemlerine ait seramikler eserler, 
ilk kez halka açık şekilde sergi-
leniyor. Sergi açılışında konuşan 
Akşehir Müze Müdürü Sevcan 
Çavdar, 18 Mayıs'ın UNESCO ta-

rafından "Müzeler Günü" olarak 
ilan edildiğini hatırlatarak, bu özel 
günün dünya kültür mirasının 
korunması ve müzeciliğin öne-
minin vurgulanması açısından 
büyük anlam taşıdığını belirtti. 
Programa, Kaymakam Mehmet 
Özel, Akşehir Garnizon Komutanı 
Albay İbrahim Polat, Akşehir Be-
lediye Başkanı Ahmet Nuri Kök-
sal, Adli Yargı Komisyon Başkanı 
Burak Dinç, İlçe Emniyet Müdürü 
Beytullah Ekerbiçer, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Barbaros Topaloğlu 
ve AK Parti Akşehir İlçe Başkanı 
Muammer Sağlam katıldı.
n HABER MERKEZİ
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Konya Devlet Tiyatrosunun ev 
sahipliğinde düzenlenen 17. Bin 
Nefes Bir Ses Uluslararası Türkçe 
Tiyatro Yapan Ülkeler Festivali, 24 
Mayıs-1 Haziran'da sanatseverler-
le buluşacak.

Konya Devlet Tiyatrosu Müdü-
rü Özgür Baş, festivalle ilgili basın 
toplantısı düzenledi. 

Festivalle ilgili ayrıntılar veren 
Baş, “24 Mayıs-01 Haziran tarih-
leri arasında gerçekleştireceğimiz 
Devlet Tiyatroları, Konya 17. ‘Bin 
Nefes Bir Ses’ Uluslararası Türkçe 
Tiyatro Yapan Ülkeler Festivali’ni 
değerli Konyalı sanatsever ile bu-
luşturmanın heyecanı içerisin-
deyiz. Bu yıl da dolu dolu, zengin 
içerikli bir festival ile karşınıza 
çıkmak için çok büyük çaba har-
cadık. Böylesine kapsamlı bir or-
ganizasyonun gerçekleştirilmesi 
için bizlerin yanında olan Kültür 
ve Turizm Bakanlığımıza, Konya 
Valiliğine, Konya Büyükşehir Be-
lediyesine, Meram Belediyesine 
ve Karatay Belediyesine huzuru-
nuzda teşekkür ediyorum” dedi. 

İLK GÜNKÜ HEYECANLA...
“Türkçe’nin ilk kez resmi dil 

ilan edildiği bu coğrafyada böyle-
sine anlamlı bir festival yapmanın 
haklı gururunu yaşıyoruz” diyen 
Baş, “İlk kez 2008 yılında 1’incisi 
gerçekleştirilen festivalimiz bu yıl 
17. Yaşında. İlk festivalimizden 
bugüne 27 ülke, 51 yerli grup, 

116 yabancı grup olmak üze-
re toplamda 167 tiyatro grubu-
nu şehrimizde misafir ettik. 200 
oyun, 305 temsil ile 82 binden 
fazla seyirci sayısına ulaştık. Bu-
gün 17 yaşında olan festivalimiz, 
medeniyetler şehri olma yolunda 
hızla ilerleyen Konya’mıza büyük 
katkı sağlamakta; aynı zamanda 
şehrimizin sanatsal ve kültürel de-
ğerini arttırırken tiyatro sanatını 
da yaygınlaştırmaktadır. 3 kıtanın 
farklı ülkelerinden ve ülkemizin 
farklı bölgelerinden gelen seçkin 
tiyatro topluluklarını sanatın ev-
rensel diliyle bir araya getirip, bin 
nefesi tek bir sesle birleştirip sizler 
için perdelerimizi açıyoruz” ifade-
lerini kullandı. 

KONYA SANATA DOYACAK
17. ‘Bin Nefes Bir Ses’ Ulusla-

rarası Türkçe Tiyatro Yapan Ülkeler 
Festivali’nin program akışı hakkında 
da bilgi veren Özgür Baş, “Festiva-
limiz, 24 Mayıs Cumartesi günü, 

saat 12.00’de, Anıt Alanı’nda saygı 
duruşu ve çelenk koyma töreniyle 
başlayacak. Ardından protokol üye-
leri, halkımız, davetli tiyatro grup-
larımızın katılımcıları ve siz değerli 
basın mensuplarının katılımıyla, 
festivalimizin simgesi haline gelen, 
Anıt Alanı’ndan başlayarak Mevla-
na Meydanı’na kadar sürecek olan 
kortej yürüyüşü ile devam edecektir. 
Mevlana Meydanı’nda Valimiz Sayın 
İbrahim Akın bizleri karşılayacak ve 
festivalimizin startı verilecektir. Ak-
şam, saat 19.30’da tiyatro binamızın 
bahçesinde misafirlerimiz için hazır-
ladığımız görkemli bir karşılama tö-
reni ile sizleri bekliyor olacağız. Saat 
20.00’de protokol konuşmalarının 
ardından, dünyaca ünlü Hollan-
da-Slapstıck Tiyatrosu’nun “Şerzo” 
adlı müzikal gösterisi ile perdeleri-
mizi açacağız. Hollanda, Azerbay-
can, Kıbrıs, Bulgaristan ve Gürcistan 
olmak üzere 5 yabancı ekip 7 farklı 
oyunla ve ayrıca 13 yerli grubun 

katılımıyla gerçekleştirilecek olan 
festivalde, 20 seçkin oyun 32 temsil 
ile Konyalı sanatseverlerle buluşa-
cak. Festivalimizin içeriğinde büyük 
oyunların yanı sıra geleceğimizin 
mimarı çocuklarımız için eğitici, öğ-
retici ve eğlendirici çocuk oyunlarına 
da yer verdik. Şehrimizin her bölge-
sinde festival coşkusunu yaşamak ve 
yaşatmak adın kendi sahnemiz ile 
birlikte; Meram Belediyesi Tantavi 
Kültür ve Sanat Merkezi  Sahnesi, 
Selçuklu Kongre Merkezi  Anado-
lu ve Konya Oditoryum Sahneleri, 
Ereğli Belediyesi Kültür Merkezi 
Sahnesi ve Kulu Belediyesi Kültür 
Merkezi Sahnesi olmak üzere toplam 
6 farklı sahnede seyircilerimizle bu-
luşacağız” diye konuştu. Konya Dev-
let Tiyatrosu’nda düzenlene basın 
toplantısına Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığı Konya Bölge Müdürü 
Oğuz Tunç ile Konya Gazeteciler Ce-
miyeti Başkan Vekili Erhan Dargeçit' 
de katıldı.n TÜLİN ŞEKER 

Şehir, ‘Bin Nefes Bir Ses’ Uluslararası Türkçe Tiyatro Yapan Ülkeler Festivali’nin 17’ncisine 
ev sahipliği yapacak. Festival bu yıl da zengin ve dolu içeriğiyle seyircinin karşısına çıkacak

Festival başlıyor

Büyükşehir Belediyesi bünye-
sinde gönüllü üniversite öğren-
cileri tarafından kurulan Kudüs 
Çalışma Grubu tarafından “İsrail 
Savaş Suçları Çalıştayı” yapıldı. 
“Mayıs Ayı Filistin Ayı” teması 
kapsamında Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Sosyal İnovasyon Ajansı ev 
sahipliğinde düzenlenen çalıştay 
kapsamında 7 ayrı masada 7 farklı 
başlık altında müzakereler yürütül-
dü. Doç. Dr. Selcen Erdal’ın yöneti-
mindeki masada, Uluslararası Ceza 
Mahkemesi'nin İsrail'e yönelik yet-
kileri değerlendirildi. Netanyahu ve 
Galant hakkında yürütülen süreç-
lerin hukuki zemini ayrıntılı şekilde 
ele alındı. Araştırma Görevlisi Os-
man Öğütçü’nün moderatörlüğün-
de Güney Afrika'nın Uluslararası 

Ceza Mahkemesi’ne (UCM) taşıdığı 
dosya kapsamında İsrail’e yöneltti-
ği soykırım suçlamalarının detay-
ları ve İsrail’in karşı tezleri karşı-
laştırmalı analizle değerlendirildi. 
Doç. Dr. Hüseyin Çağrı Çorlu baş-
kanlığında gerçekleşen müzakere-
de ise Gazze'de uygulanan abluka, 
bombardıman ve sivil hedeflere 
yönelik saldırılarını, Paris Sözleş-
mesi'nde bahsedilen soykırım suçu 
tanımına uygunluğu ele alındı. Dr. 
Tuğba Bayraktar’ın yönettiği otu-
rumda da işkence ve insanlık dışı 
uygulamalara dair İsrail'in ulusla-
rarası sözleşmelere karşı yüküm-
lülükleri ve bu fiillerin ceza huku-
kundaki karşılıkları değerlendirildi. 
Araştırma Görevlisi Nermin Öğüt-
çü moderatörlüğündeki masada, 

İsrail’in uluslararası zeminde iddia 
ettiği “meşru müdafaa” adı altında 
gerçekleştirdiği Gazze saldırılarının 
uluslararası hukuk nezdinde geçer-
liliği ve sınırları tartışıldı. Doç. Dr. 
Abdülkadir Yıldız'ın başkanlığını 
yaptığı bu masada ise İsrail’in Fi-
listin topraklarında yürüttüğü ırka 
dayalı ayrımcılık politikaları, apart-
heid suçu kapsamında ele alındı. 
Gazze, Kudüs ve Batı Şeria'daki 
eğitim, sağlık, seyahat özgürlü-
ğü gibi temel hakların sistematik 
olarak ihlali mercek altına alındı. 
Araştırma Görevlisi Turan Atlı yö-
netimindeki masada da, Gazze ve 
Batı Şeria’da kurulan kontrol me-
kanizmaları, güvenlik bariyerleri, 
günlük hayatı zorlaştıran keyfî İsra-
il kararları, çevresel etkiler, izleme 

teknolojileri ve yerleşim politikaları 
gibi uygulamaların, bir “mekânsal 
işgal stratejisi” olarak nasıl işlediği 
değerlendirildi.

ÇALIŞTAYIN ÖNEMİ
Konya’da İsrail'in savaş suç-

larının kapsamlı bir bakış açısıyla 
ele alan böylesine nitelikli bir ça-
lıştayın düzenlenmesi, uluslara-
rası hukuk ilkeleri doğrultusunda 
Filistin meselesine akademik bir 
perspektif daha kazandırılması açı-
sından çok önemli bir adım oldu. 
Çalıştayın çıktıları, Kudüs Çalışma 
Grubu’nun hazırlayacağı rapor-
larla kamuoyu ile paylaşılacak. 
“Mayıs Ayı Filistin Ayı” etkinlikleri 
kapsamında, Kudüs Çalışma Gru-
bu'nun faaliyetleri devam edecek. 
n HABER MERKEZİ

Meram’da 2 kişinin öldüğü, 
2 kişinin yaralandığı trafik kav-
gasına ilişkin davada sanıklardan 
birine 22 yıl 6 ay, diğerine 17 yıl 
6 ay hapis cezası verildi. Konya 3. 
Ağır Ceza Mahkemesinde görülen 
duruşmaya, tutuklu sanıklar Rıfat 
Y. ve Mehmet Mert Y. ile yakınla-
rı ve taraf avukatları katıldı. Son 
sözleri sorulan sanıklar Rıfat Y. ve 
Mehmet Mert Y, beraatlerini is-
tedi. Mahkeme heyeti sanık Rıfat 
Y'ye "kasten öldürmeye teşebbüs" 
suçundan 2 kez 5'er yıl ve "hak-
sız tahrik altında kasten öldürme" 

suçundan 12 yıl 6 ay hapis cezası 
verdi. Heyet, sanık Mehmet Mert 
Y'yi de "kasten öldürmeye teşeb-
büs" suçundan 5 yıl ve "haksız 
tahrik altında kasten öldürme" 
suçundan 12 yıl 6 ay hapisle ce-
zalandırdı.

OLAYIN GEÇMİŞİ
Aydoğdu Mahallesi'nde 7 Eylül 

2022'de Rıfat Y. ve Mehmet Mert 
Y. ile Şükrü Çetin, Ali Çetin, Bekir 
Çetin, Yasin Çetin ve Ahmet Çetin 
arasında çıkan trafik kavgasında 
silahla yaralanan Şükrü Çetin ve 
Ahmet Çetin hastanede hayatını 

kaybetmişti. 2 kişinin öldüğü, 2 
kişinin yaralandığı kavgaya ilişkin 
gözaltına alındıktan sonra sevk 

edildikleri adliyede tutuklanan 
şüpheliler hakkında dava açılmıştı. 
n AA

İsrail Savaş Suçları Çalıştayı yapıldı

Trafik kavgası davasında 2 sanığa hapis cezası verildi

Ayağı iş makinesine 
sıkışan işçi yaralandı

Tandır evindeki yangın 
paniğe neden oldu 

Çiftçiler tarlaları için 
sürek avı düzenledi

Karapınar’da iş makinesiyle 
malzeme indirdiği sırada ayağı 
makineye sıkışan işçi yaralandı.

Olay, ilçede bulunan bir çift-
likte meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, H.L.N isimli işçi, iş 
makinesiyle malzeme indirdiği sı-
rada ayağı makineye sıkıştı. İhbar 

üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralı işçi sağ-
lık ekipleri tarafından yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambulans-
la Karapınar Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. H.L.N., burada yapılan 
müdahalenin ardından Konya'ya 
sevk edildi. n İHA

Kulu’da tandır evinde yapılan 
temizlikte yakılan kâğıt ve çöpler 
çatıyı yaktı.

Yangın, akşam saatlerinde 
ilçeye bağlı Karacadağ Mahalle-
sinde İ.Y.’ye ait bahçe içerisindeki 
tandır evinde çıktı. Edinilen bilgi-
ye göre, tandır evinde yapılan te-
mizlik sonrasında çöpler ve kağıt 

parçaları tandırda yakıldığı sırada 
bacadan aşırı şekilde yükselen 
alevler çatıdaki ağaçlara sıçradı. 
Tandır evinden dumanlar yükse-
lirken, ihbar üzerine adrese itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Yangın, itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi ile söndü-
rülürken, çatıdaki ağaçlar yanarak 
zarar gördü. n İHA

Karapınar’da, son aylarda 
etkili olan kuraklık ve don olay-
larının ardından tarım alanlarına 
zarar vermeye başlayan yaban 
domuzu sürülerine karşı hareke-
te geçildi.

Özellikle Karapınar Çölleşme 
ve Erozyon Araştırma Merkezi 
çevresinde yoğunlaşan domuz 
popülasyonu, bölgedeki çiftçile-
rin ürünlerinde ciddi kayıplara 
yol açtı. Çiftçilerin yaptığı başvu-

rular üzerine, Karapınar Kayma-
kamlığı öncülüğünde bir sürek 
avı planlandı. Karaman Domuz 
Avcıları ve Karapınar Avcılar 
Derneği’nin işbirliğiyle gerçek-
leştirilen sürek avına 25 lisanslı 
avcı katıldı. Sabah saatlerinde 
başlayan av, akşama kadar de-
vam etti. Çok sayıda domuz vu-
rularak popülasyonun kontrol 
altına alınmasına yönelik önemli 
bir adım atıldı. n İİHA
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Suriye’nin Afrin Bölgesinde 
yer alan Safa Vakfı bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Verenel 
Yardımlaşma ve Dayanışma Der-
neği’nin inşasını tamamlayarak 
yaklaşık 3 yıl önce faaliyetine baş-
ladığı Alemdar Külliyesi ile Vere-
nel Derneği’nin Suriye’de özellikle 
Halep’te yaptığı faaliyetleri yerin-
de görmek ve burada yetimlere 
yemek ikram etmek maksadıyla, 
Konya’dan bir heyet Suriye ziyare-
ti gerçekleştirdi. 

Mahmut Sami Kozan, Davut 
Bulut, Hüseyin Özfırat, İş İnsanı 
Hasan Hüseyin Uçar, Kasım Kü-
çüktosun, Eğitimciler Hasan Hüse-
yin Acar, Süleyman Erkılınç, Kerim 
Özkan, Mahmut Çakır Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları Platformu İcra 
Heyeti Üyesi Avukat Gürsoy Bilgin 
ile Avukat Recep Tüzner’in yer al-
dığı heyette Safa Vakfı ile Verenel 
Derneği’nin yöneticileri de hazır 
bulundu. Konya’dan bölgede dağı-
tılmak üzere çeşitli hediyelerin de 
götürüldüğü gezide ayrıca heyet 
yetimlere yemek de ikram etti. 

ÖNCE HALEP’E GİDİLDİ 
Gezide ilk önce Halep ziyaret 

edildi. Rus uçakları ile yerle bir 
olmuş Halep’te yemek dağıtım 
programına katılan heyet men-
supları program esnasında, böl-
genin iç acıtıcı durumuna ve in-
sanların çok zor şartlarda yaşam 
mücadelesi vermesine hüzünle 
şahitlik ettiler. Halep’te bugün 
için yaklaşık 1 milyon 800 bin in-
sanın yaşadığına dikkat çekilirken, 
bu insanların en az üçte ikisinin 
çok ciddi zorluklarla başa çıkmaya 
çalıştığını gördüklerini ifade eden 
heyet üyeleri, Halep’in Esad’ı ko-
rumak için Rus ve İran birliklerin-
ce yaklaşık üçte ikilik bölümünün 
tamamen yerle bir edildiğine de 
bire bir şahitlik ettiklerini ve böl-
genin çok fazla yardıma ihtiyaç 
duyduğunu gördüklerini dile ge-
tirdiler. Halep’te şu anda en az 1 
milyon insan, açlıkla karşı karşıya 
ve bu durumla başa çıkmaya çalı-
şıyorlar.
“BURANIN DAHA FAZLA DERNEK VE 

VAKFA İHTİYACI VAR”
Halep’teki yemek dağıtım böl-

gesinde yetimlere yemek ve çeşitli 
hediyeler ikram eden heyet üye-
lerinden Safa Vakfı’nın bir önceki 
dönem başkanlığını yürüten Mah-
mut Sami Kozan, bir konuşma 
yaparak, Konyalı yardımseverlere 
teşekkür etti. Kozan, “Verenel 
Derneği ve Safa Vakfımızın bir-
likte düzenlemiş olduğu, Afrin ve 
Halep’teki yemek ikramı progra-
mındayız. Burada bulunan yetim, 
fukara kardeşlerimize her ay gelip 
böyle bir ikram veriyorlar. Vere-
nel Derneği ve Safa Vakfımıza çok 
teşekkür ediyorum. Bu hizmette 
bulunan, yardım eden ve burada 
emeği geçen herkese ayrı ayrı te-
şekkür ediyoruz. Özellikle burada 
bulunan kardeşlerimizin sıkıntı 
içinde olduklarını, bu hallerini gö-
rerek daha net müşahede ettik. 
Yardım eden kardeşlerimiz burada 
daha fazla yardıma ihtiyaç olduğu-
nu görsünler, bilsinler. Daha fazla 
derneklere, vakıflara ihtiyaç olan 
bir merkez burası” dedi.

“KONYA’MIZ İŞİN EN BAŞINDAN 
BERİ HEP BÖLGEYE DESTEK VERDİ”

Verenel Derneğinden Davut 
Bulut da “burada Konyalı Kardeş-
lerimizin verdiği yemeğin ikramını 
yapıyoruz” dedi. Verenel Derneği-
nin bölgedeki faaliyetlerini yürü-
ten Safa Vakfı Afrin Eğitim Koor-
dinatörü Çetin Gölgül ise yaptığı 
açıklamada, Esad’ın bölgeyi yerle 
bir ettiğini belirterek, Halep’te 
insanların ciddi sıkıntılar yaşadı-
ğını belirtti. Çetin Gölgül şöyle ko-
nuştu: “Konya’dan buraya kadar 
teşrif eden heyetimize saygı ve 
hürmetlerimi sunuyorum. Allah 
razı olsun. Allah emeklerini bere-
ketlendirsin. Konya’mız ta işin en 
başından beri hep bölgeye destek 
verdi. 3 yıldır şubemiz burada fa-
aliyet gösteriyor. Ciddi çalışmalar 
oldu. Özellikle Afrin Yetimhane-
mizin bin seksen yetim öğrencisi 

var. Burada da Halep merkezde 
Emriye Bölgesinde Nebi Muham-
met Aleyhisselam Camisinde 
Aleyhisselam Yetimhanesindeyiz. 
Burada 400 tane yetim yavrumuz 
hafızlık eğitimi görüyor. Elham-
dülillah Safa Vakfımız, Verenel 
Derneğimiz buradaki yetim yav-
rularımıza destekte bulunuyor. En 
büyük destekçilerimiz Konya’daki 
yetim hamilerine, emeği olan her-
kese selam, hürmet ve saygıları-
mızı sunuyoruz.”

“COĞRAFYA KADER MİDİR? 
KADERDİR!”

Burada eğitimci Hasan Hü-
seyin Acar da bir konuşma yaptı. 
Acar, “Coğrafya kader midir? Ka-
derdir. Ben bu şehre 20 yıl önce 
gelmiştim. Şimdi görüyoruz et-
rafımızda insanlar nasıl bir şartta 
yaşamaya çalışıyor. Çevremizdeki 
yetim çocukların bir kap yemek 
için gözleri ışıldıyor ama biz öyle 
bir mahcubuz ki, öyle bir suçlu-
luk duyuyoruz ki, utancımızdan 
köşeye, kenara saklanasımız ge-
liyor. Buraları tamamen yıkmış 
Rus uçakları, ne yazık ki hayatları 
altüst etmişler. Verenel Derneği-
nin burada faaliyet yürütmesi çok 
kıymetli. Buralara yapılan yardım-
ların kesinlikle hız kesmemesi ge-
rekiyor” şeklinde konuştu. 

İş İnsanı Hasan Hüseyin Uçar 
da duygularını paylaşarak, bura-
lardaki hizmetlerin çok kıymetli 

olduğunu ifade etti ve “Gerçekten 
buradaki manzara insanı duygusal 
olarak çok etkiliyor. Biz şunu net 
bir şekilde müşahede ediyoruz; 
savaş gerçekten kötü bir şeydir. 
Bunu çok net bir şekilde hissedi-
yoruz. Bu kadar yıkıntıların, dö-
küntülerin arasında insanlar ya-
şam mücadelesi veriyor.” dedi.  

Heyet Halep’te tarihi yerleri 
de gezdi. Birçok tarihi eserin Rus 
Uçakları tarafından yerle bir edil-
miş olduğunu gözlemlediklerini 
ifade eden heyet mensupları, bin 
yıllık eserleri yıkabilecek kadar 
insanlıktan uzaklaşmış olan za-
limlerin mutlaka insanlığa hesap 
vermesi gerektiğini belirttiler ve 
UNESCO’nun da bölgede çalışma 
yürütmesi gerektiğini söylediler. 

HEYET AFRİN’DE ÖĞRENCİLERLE 
BİRARAYA GELDİ

Halep’teki ziyaretlerin ardın-
dan Afrin’e geçen heyet, burada 
Afrin’deki Safa Vakfı Verenel Der-
neği Alemdar Yetim Okulunda 
mezuniyet şenliğine katıldılar ve 
yetimlere çeşitli ikramlarda bulu-
narak, yetimlerle hasbihal ettiler, 
yapılan çalışmaları yerinde gördü-
ler. Öğrencilerin okudukları aşrı 
şerifleri, duaları ve ilahileri bü-
yük bir beğeni ile dinleyen heyet 
mensupları, yapılan programda 
öğrencilere de hitap etti. Prog-
ramda konuşan Eğitimci Hasan 
Hüseyin Acar, “İnşallah bundan 

sonra da bir araya geleceğiz. En 
büyük arzumuz, sizlerin gelecek-
te İslam Coğrafyasının inşasında 
çok önemli görevlerde görmektir. 
Sizin en büyük vazifeniz kendiniz 
gibi gençler, hocalar yetiştirmek-
tir” ifadelerini kullandı.

Verenel Derneğinden Davut 
Bulut ise “Bir yıl dört mevsimden 
oluşur. Bu dört mevsimin biri de 
bahardır. Baharın geldiğini biz 
ağaçların yeşermesinden, çiçekle-
rin açmasından, her tarafın yeni-
den canlanmasından anlarız. İşte 
biz sizleri böyle görüyoruz. Müjde-
ler olsun.” dedi.

“BU TÜR YERLER SİZE HİZMET 
ETMEKTEN ŞEREF DUYAR”
Programda katılımcılara sesle-

nen Safa Vakfı’nın bir önceki dö-
nem Başkanı Mahmut Sami Kozan 
da asıl yetimin bu çocuklar olma-
dığını asıl yetimin diğer insanlar 
olduğunu söylediği konuşmasında, 
Peygamber Efendimizin de bir ye-
tim olduğunun altını çizerek ama 
O’nun dünyayı değiştirdiğini ifade 
etti. Sami Kozan şöyle konuştu: 
“Yavrularım, kuzularım, sizler 
geleceğin en güzelini temsil eden 
İslam neslisiniz. Ülkenize hizmet 
edeceksiniz, bu çok güzel. Çok gü-
zel alim olacaksınız. Gittiğiniz her 
yerde, bulunduğunuz her yerde 
nur saçacaksınız. Yüce dinimizi en 
güzel şekilde temsil edeceksiniz. 
Bu tür yerler size hizmet etmekten 
şeref duyar, size hizmet etmekten 
şeref duyarız. Sizler şimdi belki 
bunun ne demek olduğunu bile-
miyor olabilirsiniz ama bir müddet 
sonra üniversite yıllarına gittiğiniz 
zaman bu günleri takdir edeceksi-
niz. İyi ki böyle bir mecliste böyle 
bir yerde okuduk ve büyüdük di-
yeceksiniz inşallah. Burası bizim 
örnek bir kurumumuz. Şimdiye 
kadar hep başkalarına gıpta ettik. 
Okulumuzda öğrencilerimizle, öğ-
retmenlerimizle birlikte genel yö-
netimdeki kardeşlerimize ayrı ayrı 
teşekkür ediyoruz. Buraya emeği 
geçen, hizmet eden, yardım eden 
kimler varsa, hepsinden Cenabı 
Allah sonsuz razı olsun.”

Katılımcıların yetim öğrenci-
lerle hasbihaller gerçekleştirdikleri 
programda duygusal anlar da ya-
şandı. 

Çocuklara yönelik bir eğlence 
programı da düzenlendi. Yemek-
lerin ikram edildiği gecede, yetim 
öğrenciler neşeli dakikalar geçirdi. 

Safa Vakfı ile Verenel Derneği, 
dünyanın dört bir yanında binlerce 
yetimin iaşesini karşılıyor. 

Verenel Derneği tarafından bu 
yıl düzenlenecek kurban faaliyetle-
rinde de başta Gazze olmak üzere, 
mazlum coğrafyalarda binlerce in-
sana kurban eti ikram edilecek. 
n HABER MERKEZİ 

Safa Vakfı ve Verenel Derneği Ümmet’in kanayan yaralarına merhem olurken, Su-
riye’nin Afrin kentindeki Alemdar Safa Yetim Okulu, Konya’dan misafirleri ağırladı

Kanayan yaraya 
merhem oluyorlar
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DAVACI AHMET TELLİ (T.C.38608778052) ve DAVACI MEHRİYEM TELLİ 
(T.C.38653776522) Davacı Mehmet oğlu Ahmet Telli tarafından, Konya ili Cihanbeyli ilçesi 
Küçükbeşkavak Köyü 252 ve 170 parsel sayılı taşınmazlar hakkında, miras yoluyla intikal 
ve kazandırıcı zamanaşımı zilyetliği hukuki sebebine dayanarak adına tescili istemiyle 
kadastro tespitine itiraz davası açılmış olup, Mahkememizce malum adreslerinize 
duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış fakat adresin yetersiz olduğu gerekçesiyle 
tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava 
dilekçesi, Yargıtay ilamı ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir. Durusma 
Günü: 15/08/2025 günü saat: 09:15 olup, duruşma gününe kadar varsa delil ve 
tanık bildirmek üzere tarafınıza süre verildiği, duruşmada bizzat hazır bulunmanız veya 
kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, aksi taktirde yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu İHTAR ve dava dilekçesi, Yargıtay ilamı ve duruşma günü yerine 
geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

T.C.
KONYA KADASTRO MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/32 Esas
İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2224156

Katil İsrail, Gazze’de katliamını sürdürüyor 
Gazze Şeridi’ne gerçekleş-

tirdiği son saldırılarda aralarında 
çocukların da bulunduğu en az 
37 kişi hayatını kaybetti. Çok sa-
yıda kişinin yaralandığı ve enkaz 
altında kalanların olduğu bildiril-
di.

Uluslararası toplumun tepki-
lerine rağmen Filistinlilere yöne-
lik katliamlarını sürdüren İsrail 
ordusu, Gazze Şeridi'ni yine kana 
buladı. Yerel yetkililerden edini-
len bilgilere göre, İsrail ordusu-
nun Deir-el Balah şehrindeki bir 
evi bombalaması sonucu 12 kişi 
hayatını kaybetti.

Nuseirat Mülteci Kampı’nda-
ki bir benzin istasyonunu hedef 
alan İsrail saldırısında ise 15 kişi 
öldü. İsrail güçlerinin Gazze şeh-
rindeki yerinden edilmiş Filistin-
lilerin barındığı Musa Bin Nusayr 

Okulu'nu vurduğu, bu saldırıda 
da en az 10 can kaybı yaşandığı 
bildirildi. Saldırılarda ölenlerin 
arasında çocukların da olduğu 
aktarıldı. Çok sayıda kişinin yara-
landığı ve enkaz altında kalanla-
rın olduğu belirtildi.

Gazze’de ölü sayısı en az 53 
bin 339’a ulaşmıştı

Gazze Şeridi’nde sağlanan 
ateşkesi 18 Mart’ta tek taraflı 

olarak bozan İsrail, son olarak 
bölgeye geniş çaplı kara harekatı 
başlatmıştı. Filistin Sağlık Bakan-
lığı’ndan yapılan son açıklamada, 
İsrail'in 7 Ekim 2023’ten bu yana 
Gazze'ye gerçekleştirdiği saldırı-
larda hayatını kaybedenlerin sa-
yısının en az 53 bin 339’a ulaştığı 
bildirilmişti. Yaralı sayısının ise 
121 bin 34’e yükseldiği aktarıl-
mıştı. n İHA

Gazze Şeridi’ne ger-
çekleştirdiği son saldırı-
larda aralarında çocukla-
rın da bulunduğu en az 37 
kişi hayatını kaybetti. Çok 
sayıda kişinin yaralandığı 
ve enkaz altında kalanla-
rın olduğu bildirildi.

Uluslararası toplumun 
tepkilerine rağmen Filis-
tinlilere yönelik katliam-
larını sürdüren İsrail or-
dusu, Gazze Şeridi'ni yine 
kana buladı. Yerel yetki-

lilerden edinilen bilgilere 
göre, İsrail ordusunun 
Deir-el Balah şehrindeki 
bir evi bombalaması so-
nucu 12 kişi hayatını kay-
betti.

Nuseirat Mülteci 
Kampı’ndaki bir benzin 
istasyonunu hedef alan 
İsrail saldırısında ise 15 
kişi öldü. İsrail güçlerinin 
Gazze şehrindeki yerin-
den edilmiş Filistinlilerin 
barındığı Musa Bin Nu-

sayr Okulu'nu vurduğu, 
bu saldırıda da en az 10 
can kaybı yaşandığı bildi-
rildi. Saldırılarda ölenlerin 
arasında çocukların da ol-
duğu aktarıldı. Çok sayıda 
kişinin yaralandığı ve en-
kaz altında kalanların ol-
duğu belirtildi.

Gazze’de ölü sayısı en 
az 53 bin 339’a ulaşmıştı

Gazze Şeridi’nde sağ-
lanan ateşkesi 18 Mart’ta 
tek taraflı olarak bozan 

İsrail, son olarak bölgeye 
geniş çaplı kara harekatı 
başlatmıştı. Filistin Sağ-
lık Bakanlığı’ndan yapılan 
son açıklamada, İsrail'in 
7 Ekim 2023’ten bu yana 
Gazze'ye gerçekleştirdiği 
saldırılarda hayatını kay-
bedenlerin sayısının en az 
53 bin 339’a ulaştığı bil-
dirilmişti. Yaralı sayısının 
ise 121 bin 34’e yükseldi-
ği aktarılmıştı. 
n İHA

14 bin bebek ölebilir 
İnsanlık dramının yaşandığı Gazze’de soykırımın boyutları günde güne artarken, bölge-
ye daha fazla yardım ulaştırılamaması durumunda 14 bin bebeğin ölebileceği belirtildi
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Konya Protokolü, Hara Selçuk 
Binicilik Akademisi ve Atlas Binici-
lik Spor Kulübü iş birliğinde düzen-
lenen Engel Atlama Yarışmaları’na 
katılarak sporcuların heyecanına or-
tak oldu. Hara Selçuk Binicilik Spor 
Kulübü tesislerinde gerçekleştirilen 
"19 Mayıs Atatürk Kupası" Engel At-
lama Binicilik Yarışları, büyük bir il-

giyle takip edildi. Programa; Konya 
Valisi İbrahim Akın, AK Parti Konya 
Milletvekili Mehmet Baykan, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, İl Emniyet Müdürü 
Maksut Yüksek, Konya Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, Konya 
Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal, 
Karatay Kaymakamı Cengiz Ayhan 

ve Meram Kaymakamı Dr. Bayram 
Yılmaz katıldı. Yarışmaların ardın-
dan dereceye giren sporcular için 
düzenlenen ödül töreninde, Vali 
Akın her iki parkurda da ilk beşe 
giren sporculara kupa ve madalya-
larını takdim ederek genç sporcuları 
tek tek tebrik etti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

14-18 Mayıs 2025 tarihleri arasın-
da Antalya'da düzenlenen 10. Ulus-
lararası Kick Boks Dünya Kupası'nda 
mücadele eden Konyalı sporcuları 
11 altın, 5 gümüş ve 15 bronz olmak 
üzere toplamda 31 madalya ile büyük 
başarı elde ettiler. 41 ülkeden 3500 
sporcunun ringe çıktığı 10. Uluslarara-

sı Kick Boks Dünya Kupası'nda derece 
elde eden sporcular şu şekilde oluştu;

Altın Madalya: Sabriye Gür 70 kg, 
E.Abdullah Beserek 75 kg, Mehmet Ali 
Dereli 67 kg, Reyyan Kubilay 56 kg, 
Mina Köroğlu 70 kg, Kübra İnceli 65 
kg, Fahrîcan Tekin 86 kg, Ayla Ecrin 
Say 42 kg, Durdu Cemre Duran 36 kg, 

Esmanur Dadak 55 kg, Fadime Çapan 
+70 kg.

Gümüş Madalya: Meryem Özkan 
52 kg, Çetin Karapınar 71 kg, Z.Berra 
Kütoğlu +65 kg, D.Ceren Urganoğ-
lu+70kg, M.Taha Kara 79 kg.

Bronz Madalya: Tamer Kurt 57 kg, 
Saliha Köroğlu 52 kg, M.Eymen Çetin 

47 kg, Z.Neva Yılmazel 60 kg, Melih 
Erdem 89 kg, M. Ayhan Koçak 84 kg, 
M. Eymen Çoban 57 kg, Ramazan Se-
vinç 63 kg, Esmanur Dadak 55 kg, E. 
Buğlem Say 37 kg, Z.Beyza Çelik 28 
kg, A. Berra Kılıç 37 kg, İ. Eren Kafa 37 
kg, Zehra Ünal 60 kg, Ebrar Aygün 56 
kg. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Antalya’da düzenlenen 10. Uluslararası Kick Boks Dünya Kupası’nda mücadele eden Konyalı sporcular, 11 altın, 5 gümüş ve 15 bronz ol-
mak üzere toplam 31 madalya kazanarak büyük bir başarıya imza attı. 41 ülkeden 3500 sporcunun yer aldığı turnuvada, Konya rüzgârı esti

Meram Belediyespor kick boksçula-
rı, 14-18 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
Antalya’da gerçekleştirilen 10. Ulusla-
rarası Kick Boks Dünya Kupası’nda bir 
büyük başarıya daha imza attılar. 41 
ülkeden 3.500 sporcunun katıldığı dev 
organizasyonda, ülkemizi ve Konya’yı 
başarıyla temsil eden Meram Belediye-
si Kick Boks Takımı, 3 altın ve 1 bronz 
madalya kazandı. 14-18 Mayıs 2025 ta-
rihleri arasında Türkiye Kick Boks Fede-
rasyonu’nun 2025 yılı faaliyet programı 
kapsamında Antalya Spor Salonu’nda 
düzenlenen 10. Uluslararası Kick Boks 
Dünya Kupası, büyük bir coşku ve he-
yecanla tamamlandı. 41 ülkeden 3.500 
sporcunun katılım gösterdiği dev organi-
zasyonda, ülkemizi ve Konya’yı başarıyla 
temsil eden Meram Belediyesi Kick Boks 
Takımı, önemli bir başarıya daha imza 

attı.
MERAMLI SPORCULARDAN MA-

DALYA YAĞMURU
Uluslararası arenada Meram’ın 

adını duyuran takım, 3 altın, 1 bronz 
madalya kazanarak Konya’ya büyük bir 
gurur daha yaşattı. Dereceye giren Me-
ram Belediyesi sporcuları ve kategorile-
ri ise şunlar; Sabriye Gür – 70 Kg: Altın 
Madalya, E. Abdullah Beserek – 75 Kg: 
Altın Madalya, Mehmet Ali Dereli – 67 
Kg: Altın Madalya, Ebrar Aygün – 56 Kg: 
Bronz Madalya.  Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, sporcuların aldığı 
bu büyük başarının, Meram Belediye-
sinin gençlik ve spor yatırımlarının ne 
denli yerinde ve etkili olduğunu bir kez 
daha gözler önüne serdiğini söyledi.  
Meram Belediyesinin gençlik ve spor 
alanındaki başarılarını değerlendiren 

Başkan Mustafa Kavuş, yaptığı açıkla-
mada şu görüşlere yer verdi; “Genç-
lerimize yapılan yatırımın, aslında 
ülkemizin geleceğine yapılan yatırım 
olduğunun bilinciyle hareket ediyoruz. 
Spora ve sporcuya verdiğimiz desteğin 
meyvelerini, uluslararası arenada alı-
nan bu güzel sonuçlarla toplamaktan 
da büyük bir gurur duyuyoruz. Özellikle 
alt yapıya yaptığımız yatırımlar, bugün 
bizlere Sabriye Gür, Abdullah Beserek, 
Mehmet Ali Dereli ve Ebrar Aygün gibi 
yetenekli ve azimli sporcuları kazan-
dırdı. Meram Belediyesi olarak ço-
cuklarımızın ve gençlerimizin yanında 
olmaya, onların hayallerine destek ver-
meye devam edeceğiz. Sporcularımızı, 
antrenörlerini ve ailelerini tebrik edi-
yor, başarılarının devamını diliyorum.” 
n SPOR SERVİSİ

Meramlı sporculardan madalya yağmuru

Engelleri aştılar, kupayı kaldırdılar

Dünya Kupası’nda Konya fırtınası!
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PPSSKonya il ve ilçelerinde hentbolun 

yaygınlaştırılması ve bölgede yetenekli 
sporcuların keşfedilmesi amacıyla Tür-
kiye Hentbol Federasyonu ile Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Türkiye 
Hentbol Federasyonu Başkan Vekili 
Kenan Gökmen ile Konya Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Birdal Öztürk'ün im-
zaladığı protokol, hentbolun gelişimini 
desteklemeyi ve altyapıdan üst düzeye 
kadar sporcu yetiştirilmesini hedefli-
yor. Konuya ilişkin açıklamada bulu-
nan İl Müdürü Birdal Öztürk, “Hentbol 
Gelişim Programı çerçevesinde Tür-

kiye Hentbol Federasyonu ile iş birliği 
protokolünü THF Başkan Vekili Kenan 
Gökmen ile birlikte imzaladık. Bu pro-
tokol ile Konya il ve ilçelerinde hent-
bolun yaygınlaşması için önemli bir 
adım atmış olduk.” ifadelerini kullandı. 
İmzalanan protokol kapsamında; ant-
renör eğitimleri, okul taramaları, spor-
cu gelişim kampları ve altyapı projeleri 
gibi çeşitli faaliyetler hayata geçirilecek. 
Bu çalışmalarla, Konya’nın hentbolda-
ki potansiyelinin daha da güçlenmesi 
ve ulusal düzeyde başarı elde edecek 
sporcuların yetiştirilmesi amaçlanıyor. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Romanya’nın Bacau kentinde düzenlenecek 2025 Balkan Yol Bisikleti Şampiyonası’na Türkiye, 25 sporcudan 
oluşan güçlü bir kadroyla katılıyor. 6 farklı kategoride mücadele edecek milli takım, zirve hedefiyle yola çıktı

Tüm pedallar 
zafer peşinde

Konya’da hentbolu yaygınlaştıracak protokol hayata geçti

Mutlu Çarşamba’da özel bireylere 
tenisli terapi

Konya Şehir Koleji 
Türkiye şampiyonu

Konya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
“Mutlu Çarşamba” projesi kapsa-
mında, Selçuklu Bakım ve Rehabi-
litasyon Merkezi’nde yatılı olarak 
kalan bireyler, sporla buluşturu-
larak keyifli bir gün geçirdi. Proje 
çerçevesinde Dumlupınar Tenis 
Kortları’nda düzenlenen etkinlikte, 
cimnastik antrenörü eşliğinde ısın-
ma hareketleri yapan kursiyerlere, 
tenis antrenörleri tarafından branş 
tanıtımı gerçekleştirildi. Eğitmen-
lerin yönlendirmesiyle korta çıkan 

özel bireyler, tenis oynamanın 
keyfini çıkararak hem spor yaptı 
hem de eğlendi. Konya Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü tarafından yapı-
lan açıklamada, “Mutlu Çarşamba 
projesi kapsamında, cimnastik 
antrenörü eşliğinde Selçuklu Ba-
kım ve Rehabilitasyon Merkezi’n-
de yatılı kalan kursiyerlerimize 
Dumlupınar Tenis Kortları’nda 
tenis antrenörleri tarafından branş 
tanıtımı yapılarak eğlenceli vakit 
geçirmeleri sağlandı.” denildi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ankara’da düzenlenen Genç-
lik ve Spor Bakanlığı (GSB) Okul 
Sporları Oryantiring Türkiye 
Şampiyonası’nda büyük bir ba-
şarıya imza atan Konya Şehir Ko-
leji, küçük kızlar kategorisinde 
Türkiye birincisi olarak Konya’ya 
bu branştaki ilk şampiyonluğu 
kazandırdı. Zorlu parkurlarda 
hem fiziksel hem zihinsel bece-
rilerini sergileyen Konya Şehir 
Koleji’nin küçük kızlar takımı, 
üstün performanslarıyla dikkat 

çekti. Türkiye genelinden birçok 
başarılı takımın katıldığı şam-
piyonada zirveye ulaşan ekip, 
hem okullarını hem de Konya’yı 
gururlandırdı. Okul yönetimi ve 
antrenörleri, bu tarihi başarının 
arkasında disiplinli çalışma, 
takım ruhu ve azmin yattığını 
belirterek sporcuları tebrik etti. 
Bu önemli zaferle birlikte Konya, 
Oryantiring branşında Türkiye 
çapında adını duyurmuş oldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Balkan Bisiklet Birliği (BCU) 
tarafından organize edilen Balkan 
Federasyonları, 2025 Balkan Yol 
Şampiyonası, 21-23 Mayıs 2025 
tarihleri arasında Romanya’nın 
Bacau kentinde gerçekleştirile-
cek. 21 Mayıs’ta Bireysel Zamana 
Karşı Yarış ile başlayacak olan 
Balkan Yol Şampiyonası, 22 ve 
23 Mayıs’ta Yol Yarışları ile de-
vam edecek. Türkiye’yi temsilen 
9 kadın, 16 erkek toplam 25 bi-
sikletçinin katılacağı 2025 Bal-
kan Yol Bisikleti Şampiyonası’na 
Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkanı ve aynı zamanda Balkan 
Bisiklet Birliği Başkanı olan Emin 

Müftüoğlu, resmi katılım göste-
recek. Müftüoğlu, 23 Mayıs’ta 
düzenlenecek ödül töreninde Ro-
manya Ulusal Spor Ajansı Baş-
kanı Bogdan Constantin Matei ve 
Romanya Bisiklet Federasyonu 
Başkanı Catalin Sprinceana’ya 
plaket takdim edecek. UCI ve 
BCU kurallarına göre düzenlenen 
Balkan Yol Şampiyonası 6 kate-
goride düzenlenecek. Elit Erkek-
ler, Elit Kadınlar, Genç Erkekler 
(U19), Genç Kadınlar (U19), Yıldız 
Erkekler (U17), Yıldız Kadınlar 
(U17) kategorilerinde düzenlenen 
şampiyonaya Türkiye, tüm yaş 
kategorilerinde güçlü bir kadroyla 

katılacak. Türk Milli Takımı kadro-
su şu isimlerden oluşuyor: Elit Er-
kek U23: Ahmet Örken, Doğukan 
Arıkan, Burak Abay, Samet Bulut, 
Ramazan Yılmaz, Arda Tekirdağ 
Genç Erkek (U19): Ege Erülkü, 
Haktan Ramazan Sayan, Mehmet 
Mayda, Muhammet Umut Demir-
can, Göktürk Yüzerler Yıldız Erkek 
(U17): Muhammed Abdurrahman 
Karaman, Efe Ahmet Sakar, Ve-
dat Emre Söker, Mehmet Bekir 
Çetintaş, İbrahim Erhan Cihan Elit 
Kadın U23: Reyhan Yakışır, Meli-
ke Çakır, Neriman Neyran Elden 
Köşker Genç Kadın (U19): Damla 
Eser, Yaren Yaman, Nilsu Kara-

say Yıldız Kadın (U17): Zeynep 
Bayram, Yağmur Ecrin Çolakoğlu, 
Elif Keklik

Balkan Yol Bisikleti Şampiyo-
nası programı ise şu şekilde:

21 Mayıs Salı Bireysel Za-
mana Karşı (ITT) Yarışları: U17 
Kadın/Erkek - 20 km, U19 Kadın 
- 25 km, U19 Erkek - 25 km, Elit 
Kadın - 33,7 km, Elit Erkek - 33,7 
km 22 Mayıs Çarşamba Yol Yarış-
ları: U17 Kadın/Erkek - 73 km, U19 
Kadın - 73 km 23 Mayıs Perşembe 
Yol Yarışları: U19 Erkek - 107 km, 
Elit Kadın - 107 km, Elit Erkek - 
180 km
n SPOR SERVİSİ



Romanya’nın Bacau kentinde düzenlenecek 2025 Balkan Yol Bisikleti Şampiyonası’na Türkiye, 25 sporcudan 
oluşan güçlü bir kadroyla katılıyor. 6 farklı kategoride mücadele edecek milli takım, zirve hedefiyle yola çıkıyor

Büyükşehirli sporcular Türkiye'yi gururlandırdı

Konya Büyükşehir Belediyespor 
bisiklet takımı, Pist Bisikleti Milli Ta-
kımı ile Çek Cumhuriyeti’nde gurur 
verici başarılara imza attı. 15 ülke-
den 70 sporcunun yarıştığı prestijli 
organizasyonda Büyükşehirli Mus-
tafa Tarakcı ve Ramazan Yılmaz, 
ikincilik ve üçüncülük kürsüsüne 

çıkarak Türkiye’yi gururlandırdı. Pist 
Bisikleti Milli Takımı ile Çek Cum-
huriyeti’nde mücadele eden Konya 
Büyükşehir Belediyesporlu sporcu-
lar, uluslararası alanda gurur verici 
başarılara imza attı. Avrupa’nın en 
köklü yarışları arasında yer alan Çek 
Cumhuriyeti Pist Bisikleti Yarışları, 

15 ülkeden 70 sporcunun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Son yıllarda bisiklet 
branşında önemli çıkış yakalayan 
Konya Büyükşehir Belediyespor, 
bu organizasyondan da derecelerle 
döndü. Union Cycliste Internationa-
le (UCI) faaliyet programında yer 
alan ve puanlı statüde yapılan ya-

rışlarda üç farklı kategoride yarışan 
Büyükşehir Belediyespor’dan Mus-
tafa Tarakcı ve Ramazan Yılmaz, 
toplamda 2 gümüş ve 1 bronz ma-
dalya kazanarak önemli bir başarıya 
ulaştı. Grand Prix Zemako 500+1 
Lap UCI Scratch Race’te mücadele 
eden Ramazan Yılmaz, ikinci olarak 

gümüş madalya kazandı. Yılmaz, 
U23 kategorisinde gerçekleştirilen 
GP Brno Scratch Pist Bisikleti Yarı-
şı’nda ise üçüncülüğü elde ederek 
bronz madalyanın sahibi oldu. GP 
Austria 2025 Men Elite Scratch Pist 
Bisikleti Yarışı’na katılan Mustafa 
Tarakcı ise zorlu yarışta ikincilik 

elde ederek gümüş madalya kazan-
dı. Avrupa’daki en kalabalık pist ya-
rışlarından biri olarak gösterilen or-
ganizasyonda kürsüye çıkan Konya 
Büyükşehirli sporcular, elde ettikleri 
puanlarla Türkiye'nin dünya sırala-
masındaki yerini yukarıya taşıdı.
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’dan taraftara jestKonyaspor’dan taraftara jest
TÜMOSAN Konyaspor yönetimi, sezonun son iç saha karşılaşmasında taraftarı tribünlere çekmek

adına özel bir fiyat politikası uyguladı. Bilet fiyatları 342, 242, 142 ve 42 TL olarak belirlendi 
Sezonun son iç saha maçında tarafta-

rıyla buluşacak olan TÜMOSAN Konyaspor, 
bilet fiyatlarında indirime gitti. Konya Ye-
nigün Gazetesi’nin “42 TL olsun” çağrısı 
karşılık buldu. Trendyol Süper Lig’in 37. 
haftasında TÜMOSAN Konyaspor, Coren-
don Alanyaspor’u konuk edecek. 25 Mayıs 
Pazar günü saat 19.00’da MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadyumu’nda oynanacak karşı-
laşmanın biletleri bugün saat 11.00 itibarıyla 
satışa çıktı.

YÖNETİMDEN SEZON FİNALİNE ÖZEL 
FİYATLANDIRMA

TÜMOSAN Konyaspor yönetimi, sezo-
nun son iç saha karşılaşmasında taraftarı tri-
bünlere çekmek adına özel bir fiyat politikası 
uyguladı. Bilet fiyatları 342, 242, 142 ve 42 TL 
olarak belirlendi. Misafir takım tribünü için bi-
let fiyatı ise 55 TL olacak. Konya Yenigün Ga-
zetesi’nin geçtiğimiz günlerde yaptığı "Biletler 
42 TL olsun" çağrısının ardından belirlenen bu 
fiyat, taraftarlar arasında memnuniyetle kar-
şılandı. Kritik mücadelede takımlarına destek 
olmak isteyen yeşil-beyazlı taraftarların stad-
yumu doldurması bekleniyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Muhammed Eren rekor kırdı!

Konyaspor’da yüksek divan toplanıyor!

Renkli görüntülere sahne olan Ulus-
lararası Konya Yarı Maratonu, sporun 
birleştirici gücünü ve insan ruhunun sı-
nır tanımayan azmini bir kez daha gözler 
önüne serdi. Binlerce kişinin katıldığı 
maratonda, en özel anlar DOSD Meram 
ve DOSD Meram Spor Kulübü’nün özel bi-
reyleriyle yaşandı. DOSD Meram’ın özel 
sporcusu Muhammed Eren Uysal da bu 
büyük organizasyonda Türkiye rekoru kır-
dı.   Hafta sonunda gerçekleştirilen Konya 
Yarı Maratonu, sporun birleştirici gücünü 
ve insan ruhunun sınır tanımayan azmini 
bir kez daha gözler önüne serdi. Konya 
Büyükşehir Belediyesinin organizasyo-
nunda gerçekleşen maratona binlerce 
kişi katılırken, en özel anlar Meram Be-
lediyesinin öncülüğünde hayata geçirilen 
Down Sendromlu Bireyler Yaşam Destek 
Merkezi DOSD Meram ve DOSD Meram 
Spor Kulübü’nün özel bireyleriyle yaşan-
dı.

MUHAMMED EREN TARİHİ KOŞUSUYLA 
TÜRKİYE REKORU KIRDI 

Maratona katılan özel sporcular, sa-
dece parkuru değil, aynı zamanda ön yar-
gıları da aştılar. Bu anlamlı koşunun en 
çarpıcı hikâyesi ise, DOSD Meram Spor 
Kulübü’nün başarılı sporcusu Muham-
med Eren Uysal’a ait. Down sendromlular 
kategorisi 10 kilometre koşusunda önceki 
Türkiye rekoru olan 1 saat 11 dakika kırıl-
maz sanılırken, Muhammed Eren Uysal 
adeta tarih yazdı. 55 dakika 33 saniyelik 
derecesiyle yalnızca rekoru alt üst etmek-
le kalmadı, aynı zamanda tüm Türkiye'ye 
ilham verdi. Bu olağanüstü başarı, mara-
ton alanında coşkulu alkışlar ve duygusal 
anlara sahne oldu.
‘BU BAŞARI, SADECE BİR REKOR DEĞİL, 

BİR UMUT MESAJIDIR’
Bu önemli başarısı sebebiyle Mu-

hammed Eren’i, antrenörlerini ve onla-
rın şahsında tüm DOSD Meram’ın özel 

sporcularını tebrik eden Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, duygularını şu 
sözlerle dile getirdi; “Muhammed Eren 
kardeşimiz sadece bir derece elde etme-
di, hepimizin kalbine dokunan bir başa-
rıya imza attı. Özel bireylerimizin neler 
başarabileceğini, azimle nelerin üstesin-
den gelebileceklerini tüm insanlara gös-
terdi. Onu, antrenörlerini ve DOSD Me-
ram ailesini yürekten kutluyorum. DOSD 
Meram Spor Kulübümüz, çok kısa sürede 
elde ettiği bu başarılarla bizleri defalarca 
gururlandırdı. Kulübümüzün faaliyetlerini 
genişleterek sürdürmeye devam edece-
ğiz. Çünkü inanıyoruz ki, her birey ancak 
desteklendiğinde kendi potansiyelini ger-
çekleştirebilir. DOSD Meram’ın tüm özel 
öğrencileri, insanın isterse her şeyi başa-
rabileceği mesajını sadece Konya’ya de-
ğil, tüm Türkiye’ye ulaştırdılar. Her birini 
can-ı gönülden kutluyorum.”
n SPOR SERVİSİ
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Konyaspor Yüksek Divan Kurulu, ye-

niden bir araya geliyor! Anadolu Kartalı’n-
da Olağan Genel Kurul süreci başlarken, 
mevcut yönetimin devam edip etmeyeceği 
belirsizliğini koruyor. Pazartesi akşamları 
Kontv ekranlarından yayımlanan  Spor Gün-
demi’ne bağlanan Konyaspor Yüksek Divan 
Kurulu Başkanı Ahmet Şan, divanda yapıla-
cak çağrıları dile getirdi. Konyaspor Yüksek 
Divan Kurulu Başkanı Ahmet Şan, “22 Mayıs 
Perşembe akşamı Konya Stadyumu Toplantı 
Salonu’nda Konyaspor Yüksek Divan Kuru-
lu’nu toplayacağız. İnşallah orada bir istişare 
toplantısı tertip edeceğiz. Kongre öncesinde 
kulübümüzün bazı sorunlarını masaya yatıra-
cağız. Nereye gidiyoruz? Ne yapacağız? Bu-
radan çıkacak sonuçlara göre de Konyaspor 
camiasına çağrılarımız olacak” dedi.

ADAY OLMAK İSTEYENLER HEMEN
AÇIKLAMALI

Ahmet Şan, “Divan kurulu olarak ayrı 
bir çağrımız da olacak. Yapılacak kongrede 
aday olacak ya da olmak isteyenlerin bir 
toplantı yaparak projelerine aktarmalarını 
istiyoruz. Eğer adayla çıkacaksa, onlara da 
fırsat vermiş oluruz” diye konuştu.
KONYASPOR GÜNDEMİYLE TOPLANMAK 

GEREKİR
Başkan Şan, “Başta bakanlarımız, ve-

killerimiz, AK Parti Konya İl Başkanımız Fa-
tih Özgökçen, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Uğur İbrahim Atay ve ilçe bele-
diye başkanlarımız Konyaspor gündemi ile 
bir araya gelmeli. Bu konuda bir yol haritası 
belirlenmesi en doğrusu olacaktır” ifadele-
rini kullandı. n SPOR SERVİSİ
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